
 
 

  

DOKONALÁ HEMOSTÁZE
DOKONALÁ RETRAKCE

GELY zůstávají v sulku
NEZANECHÁVAJÍ REZIDUA a výborne se oplachují

NEPREKÁŽEJÍ v bondování

Snadné za
vedení.

Vynikajíc
í a

bso
rp

ce
.

Bezk
onkurenčn

í re
tra

kce
.

 
 

Ultr
apak

®   

sp
létané vlákno

Vlákno ze
 100% bavlny pro

pletené 

do tv
aru

 uza
vřeného tu

bulu  se
 během 

za
vádění st

lačí,
 ta

kže
 se

 dobře napě-

ch
uje do su

lku. P
oté díky říz

ené expanzi 

optim
álně odtáhne tk

áně. 

Ultr
apak kontro

luje krváce
ní a

 tv
orb

u 

su
lkulárn

ích
 te

kutin
 u su

bgingiválních
 

preparací 
a preparací 

v blíz
kosti

 gingivy. 

Neuvízn
e na diamanto

vém vrtá
čk

u 

nebo za
váděči.

K disp
ozic

i v še
sti

 

univerzá
lních

 velik
oste

ch

a bez a
drenalin

u

1
Informační časopis pro stomatologickou praxi

Hu-Fa
OTISKOVÁNÍ

6. 1. - 2. 3. 2025úsměvy
Hu-Fa
Dental

577 926 226 - 9 objednavky@hufa.cz www.hufa.cz člen

Více informací na straně 8.



Kardiopulmonální resuscitace 
a řešení urgentních stavů
v ordinaci stomatologa
Praktický kurz první pomoci pro celý 
pracovní tým - lékaře i asistentku. Bě-
hem kurzu se jasně, stručně a přehledně 
dozvíte, jak má vypadat první pomoc v 
podmínkách běžného stomatologa. Kurz 
zohledňuje i nová doporučení Evropské 
resuscitační rady pro 2021 – 2025. 
Nezapomeňte na pravidelná dvouletá 
školení první pomoci a přihlaste se ještě 
dnes!

kdy: 24. dubna 2025
kde: on-line

Přednášející: 

MDDr. Ondřej Kříž 

kdy: pátek 21. března 2025
kde: Brno

bit.ly/4gifvhd bit.ly/3ZEmQz

Dokumentace a legislativní 
požadavky na provoz stomato-
logické ordinace
Praktická přednáška, na míru ušita zub-
ním lékařům, dentálním hygienistkám a 
spolupracujícím osobám, které se v or-
dinaci starají a odpovídají za veškerou do-
kumentaci, vám pomůže zvládnout admi-
nistrativní výzvy zubní praxe s přehledem 
a v souladu s legislativou! Zaměříme se 
na klíčové aspekty práce se zdravotnic-
kými prostředky – od jejich nákupu a ve-
dení dokumentace až po používání, servis 
a ekologickou likvidaci. Získáte ucelený 
přehled o požadavcích české legislativy, 
včetně Vyhlášky 306/2012 Sb. a Zákona 
375/2022 Sb.

Cesta k ošetřitelnému dítěti 
Další díl oblíbeného kurzu s dětskými sto-
matology. Jediná Zubařská školka v Čes-
ké republice, zaměřující se na prevenci a 
seznámení s prostředím u zubního lékaře. 
Slouží jako adaptace dětí na zubní ošet-
ření, vždy před plánovanou návštěvou u 
zubního lékaře. Předsdtavíme produkty, 
které se běžně používají pro dětskou sto-
matologii a probereme legislativní úskalí 
paedostomatologie s naším spolupracují-
cím advokátem. 

Přednáší kolektiv ART – MEDICA s.r.o.

MUDr. Ladislav Korotvička 
MDDr. Nikola Smětalová

kdy: 19. března 2025 
kde: Olomouc

bit.ly/3SqMVkn bit.ly/3B2pEQp

Efektivní práce v ordinaci
Zamýšlíte se nad způsoby jak praco-
vat efektivně, bez zbytečného úsilí a s 
předvídatelnými výsledky? V prakticky 
zaměřené přednášce MDDr. Kašpara se 
dozvíte konktrétní body, které Vám ukáží, 
jak pracovat účelně, bez zbytečných úko-
nů, plýtvání časem, silami a materiálem. 
Diskutovaná témata budou doplněna o 
kazuistiku z praxe pana doktora. Zamě-
říme se na kompletní vs. selektivní ex-
kavaci, pulpotomii - indikace, zkušenosti 
a kazuistiky za 6 let praxe. Dále pak na 
univerzální adheziva, bulk kompozita a 
kvadrantovou sanaci. Pan doktor připojí 
několik dalších tipů, které bezesporu vyu-
žijete i vy ve své každodenní praxi.

Přímé kompozitní dostavby ve 
frontálním a distálním úseku
Chcete dosahovat estetických a trvalých 
výsledků v praxi, zrychlit svou práci a 
uplatnit nové techniky při provádění pří-
mých kompozitních dostaveb? Zveme Vás 
na náš praktický kurz, který se zaměřuje 
na klíčové aspekty moderní stomatologie 
a efektivní použití kompozitních materiálů 
v každodenní praxi. Cílem tohoto kurzu 
je zjednodušit, zrychlit a zefektivnit Vaši 
práci, přičemž se zaměříme na dosažení 
estetických, předvídatelných a trvalých 
výsledků s minimálními nároky na čas. 
Intenzivní praktická část, během které si 
každý účastník vyzkouší vytvořit několik 
různých dostaveb, od frontálního až po 
distální úsek.

Přednášející: 

MUDr. Petr Zimmermann

Načtěte QR kód 
a zjistěte místa 
konání a termíny.

Přednášející: 

Mgr. Jitka Vnoučková
Ing. Bc. Dagmar Tothová

kdy: 25. dubna 2025
kde: Brno

Přednášející: 

MDDr. Miroslav Kašpar

webinář

Diodové lasery
Otevřete dveře novým možnostem 
aneb jak vám pomůže dentální laser 
ve vaší každodenní praxi.

Pátek 30. května 2025, BRNO
Přednášející: Dr. Sergio A. Velasquez
Zubní lékař z univerzity v Manizales v Kolumbii. 

Úžasný zážitek: Zubní ošetření je snadné díky 
novému retraktoru jazyka, rtů a tváří 
Umbrella™
V mnoha klinických situacích může být povolání zubní-
ho lékaře stresující a náročné jak pro zubního lékaře, 
tak pro pacienta. Na jedné straně je klíčovým požadav-
kem uživatele, aby měl otevřený a ...

bit.ly/UmbrellaNazor

Univerzální kompozit Transcend™ mi výrazně 
usnadňuje každodenní praxi
Během své profesní kariéry zubního lékaře jsem pra-
coval ve všech oblastech stomatologie. Obzvláště se 
však věnuji výplňové terapii. Z mého pohledu je oblast 
výplní základem moderní stomatologie. Všechny ostat-
ní léčebné kroky a protokoly navazují na záchovnou s...

bit.ly/3TDAt1j

Extrakce předvídatelné a bez stresu pacienta 
i lékaře
Bez ohledu na to, co si jako zubní lékař možná myslíte, 
může být extrakce jakékoliv zubu, v jakémkoli stavu 
snadná, předvídatelná a velmi efektivní.

bit.ly/47BJdck

novinky na webu

3. prevence a léčba zánětů sliznice2. podpora hojení a úleva od bolesti 
u vředů, aftů, herpes

1. úleva od bolesti po extrakci 
třetího moláru

PBM adaptéry

Vážená paní doktorko, vážený pane doktore,
zveme Vás na výjimečnou konferenci pod vedením špičkového specialisty Dr. Sergia Velasqueze, který Vám přiblíží 
využití dentálních laserů v praxi.

Co Vás čeká?
• Využití dentálního laseru v každodenní praxi v kterékoli dentální ordinaci (všeobecná stomatologie i specializované ordinace).
• Možnosti a výhody laserového ošetření při různých diagnózách.
• Základní laserové techniky a jejich specifi ka. Nároky na práci s dentálními lasery.
• Využití fotobiomodulace: léčba bolesti, otoků, aftů. Dekontaminace, Dezinfekce. Prevence. 
 Snížení hypersensitivity. Podpora hojení po chirurgických zákrocích a extrakcích. Zkrácení doby léčby.
• Konkrétní diagnóza vs. vhodná terapie. Klinické případy – fotografi e, videa.
• Možnost vyzkoušet si práci s laserem na konkrétním přístroji a případně na vlastních bolestivých místech.

Získejte odpovědi na všechny Vaše otázky a načerpejte inspiraci od kolegy, pro kterého je laserová terapie skutečnou vášní!

vzdělávání             www.hufa.cz/vzdelavani/

bit.ly/4fRXC9g



Informujte se u svého obchodního zástupce 
ještě dnes, anebo kontaktujte našeho 
specialistu na implantologii: 
Mgr. Lenka Hufová, 
mobil: +420 732 213 695         
e-mail: hufova@hufa.cz

Kompletní nabídnu najdete 
v našem e-shopu a katalogu Aadva 
ZDE: bit.ly/AadvaKat20 

24

Ready Abutments

A
EPH

Ø4.5Ready Abutment Hexed
Narrow
• Includes Abutment Screw.

Material: Titanium Alloy

Ø6.5

EPH
Height A

Ø4.5

810151

Ø4.5

5.5

2.5
3.5

810157

2.5
3.5

Ø6.5

5.5

810154

2.5
3.5

Ø4.5

5.5

810150

5.5

Ø4.5

1.0
2.0

810156

1.0
2.0

Ø6.5

5.5

810153

1.0
2.0

Ø4.5

5.5

Ready Abutment Hexed
Regular/Wide
• Includes Abutment Screw. EPH

Height A

Hexed Recommended Torque 
20 N•cm

EPH
Height A

810152

Ø4.5

5.5

4.0
5.0

810158

4.0
5.0

Ø6.5

5.5

810155

Ø4.5

5.5

4.0
5.0

810304

5.5

Ø4.5

0.4
0.8

810305

0.4
0.8

Ø4.5

5.5

Anti-Rotational

503811-GC TECH-AADVA-IMPLANT CAT-EN-OK.indd   24 08/03/2022   09:16

30

EPH EPH
A

1 mm

A

1 mm
• Installed Using SR Abutment Driver

HP  
Short: 810283 
Middle: 810284 
 
Wrench  
Short: 810285 
Middle: 810286

Material: Titanium Alloy, Sterile

Ø4.8

Ø3.8

SR Abutment
Regular

• Includes SR Abutment Holder.

SR Abutments (Straight)

Recommended Torque 20 N•cm

810174 810175 810176

Ø4.8

1.0

2.0

2.5

3.5

4.0

5.0Height A 

Height B

EPH

810171 810172 810173

Ø3.8*

1.0

2.0

2.5

3.5

4.0

5.0Height A 

Height B

EPH

810177 810178 810179

Ø6.0

1.0

2.0

2.5

3.5

4.0

5.0

SR Abutment
Wide

Height A 

Height B

• Includes SR Abutment Holder.

EPH

810168 810169 810170

Ø3.8

1.0

2.0

2.5

3.5

4.0

5.0

SR Abutment
Narrow

• Includes SR Abutment Holder.

Height A 

Height B

EPH

* CAUTION: Make sure that all prosthetic parts used are NARROW

Non Hex
Non Anti-Rotational

503811-GC TECH-AADVA-IMPLANT CAT-EN-OK.indd   30 08/03/2022   09:16

Aadva™

31

EPH

A
B

Material: Titanium Alloy, Sterile
SR Abutment 17°, 30° 
Narrow
• Includes Angled SR Abutment Screw and Angled SR Abutment Holder.

Angulation

Recommended Torque 20 N•cm

EPH

A
B

SR Abutment 17°, 30° 
Regular/Wide
• Includes Angled SR Abutment Screw and Angled SR Abutment Holder.

Angulation

30°
30°

17° 17°

810181 810183810180 810182

30°17°

2.51.0

3.5

2.1

5.0

3.6

2.51.0

4.5

2.1

6.0

3.6

30°17°

Height A

Height B

Height A

Height B

EPH EPH

810027

1.55
0.8

810029 810030 810031

Ø3.8 Ø4.8 Ø6.0

3.953.953.5

SR Ti Screw
Material: Titanium Alloy

Recommended 
Torque 
10 N•cm

SR Abutment Protective Cap
Material: Titanium
Example: Diameter = Ø4.8 mm

Recommended Torque 
5 - 10 N•cm (Light Finger Force)

38 = Ø3.8 mm
48 = Ø4.8 mm
60 = Ø6.0 mm 

Diameter

Scale: 1:1     Unit: mm

3.5

2.1

5.0

3.6

4.5

2.1

6.0

3.6

30°
30°

17° 17°

810312 810313810310 810311

30°17°

2.51.0 2.51.0

30°17°

Height A

Height B

Height A

Height B

EPH EPH

! Make sure that all prosthetic parts used are REGULAR

Ø4.8

Ø4.8

SR Abutments (Angulated)

503811-GC TECH-AADVA-IMPLANT CAT-EN-OK.indd   31 08/03/2022   09:16

Aadva™

31

EPH

A
B

Material: Titanium Alloy, Sterile
SR Abutment 17°, 30° 
Narrow
• Includes Angled SR Abutment Screw and Angled SR Abutment Holder.

Angulation

Recommended Torque 20 N•cm

EPH

A
B

SR Abutment 17°, 30° 
Regular/Wide
• Includes Angled SR Abutment Screw and Angled SR Abutment Holder.

Angulation

30°
30°

17° 17°

810181 810183810180 810182

30°17°

2.51.0

3.5

2.1

5.0

3.6

2.51.0

4.5

2.1

6.0

3.6

30°17°

Height A

Height B

Height A

Height B

EPH EPH

810027

1.55
0.8

810029 810030 810031

Ø3.8 Ø4.8 Ø6.0

3.953.953.5

SR Ti Screw
Material: Titanium Alloy

Recommended 
Torque 
10 N•cm

SR Abutment Protective Cap
Material: Titanium
Example: Diameter = Ø4.8 mm

Recommended Torque 
5 - 10 N•cm (Light Finger Force)

38 = Ø3.8 mm
48 = Ø4.8 mm
60 = Ø6.0 mm 

Diameter

Scale: 1:1     Unit: mm

3.5

2.1

5.0

3.6

4.5

2.1

6.0

3.6

30°
30°

17° 17°

810312 810313810310 810311

30°17°

2.51.0 2.51.0

30°17°

Height A

Height B

Height A

Height B

EPH EPH

! Make sure that all prosthetic parts used are REGULAR

Ø4.8

Ø4.8

SR Abutments (Angulated)

503811-GC TECH-AADVA-IMPLANT CAT-EN-OK.indd   31 08/03/2022   09:16

Přednášející: MDDr. Ondřej Kříž

bit.ly/4iAzDgv

kde: Hotel Troja, Trojská 1/2232, Praha 8
kdy: pátek 12. září 2025, 9:30 - 17:00 hod.

Implantologický kurz
Teoreticko – praktický kurz pro zubní lékaře, kteří chtějí nabídnout svým pacientům kvalitní protetické 
ošetření nesené špičkovými implantáty. Přednáška shrne všechny důležité aspekty léčby od plánová-
ní, přes limity pro implantaci, indikace a kontraindikace jednotlivých typů, chirurgii až po protetické 
práce a otisky. V praktickém kurzu se naučíte zavádět různé typy implantátu, vhojovací a  otiskovací 
váleček i fi xovat celokeramickou korunku. 

30

EPH EPH
A

1 mm

A

1 mm
• Installed Using SR Abutment Driver

HP  
Short: 810283 
Middle: 810284 
 
Wrench  
Short: 810285 
Middle: 810286

Material: Titanium Alloy, Sterile

Ø4.8

Ø3.8

SR Abutment
Regular

• Includes SR Abutment Holder.

SR Abutments (Straight)

Recommended Torque 20 N•cm

810174 810175 810176

Ø4.8

1.0

2.0

2.5

3.5

4.0

5.0Height A 

Height B

EPH

810171 810172 810173

Ø3.8*

1.0

2.0

2.5

3.5

4.0

5.0Height A 

Height B

EPH

810177 810178 810179

Ø6.0

1.0

2.0

2.5

3.5

4.0

5.0

SR Abutment
Wide

Height A 

Height B

• Includes SR Abutment Holder.

EPH

810168 810169 810170

Ø3.8

1.0

2.0

2.5

3.5

4.0

5.0

SR Abutment
Narrow

• Includes SR Abutment Holder.

Height A 

Height B

EPH

* CAUTION: Make sure that all prosthetic parts used are NARROW

Non Hex
Non Anti-Rotational

503811-GC TECH-AADVA-IMPLANT CAT-EN-OK.indd   30 08/03/2022   09:16

24

Ready Abutments

A
EPH

Ø4.5Ready Abutment Hexed
Narrow
• Includes Abutment Screw.

Material: Titanium Alloy

Ø6.5

EPH
Height A

Ø4.5

810151

Ø4.5

5.5

2.5
3.5

810157

2.5
3.5

Ø6.5

5.5

810154

2.5
3.5

Ø4.5

5.5

810150

5.5

Ø4.5

1.0
2.0

810156

1.0
2.0

Ø6.5

5.5

810153

1.0
2.0

Ø4.5

5.5

Ready Abutment Hexed
Regular/Wide
• Includes Abutment Screw. EPH

Height A

Hexed Recommended Torque 
20 N•cm

EPH
Height A

810152

Ø4.5

5.5

4.0
5.0

810158

4.0
5.0

Ø6.5

5.5

810155

Ø4.5

5.5

4.0
5.0

810304

5.5

Ø4.5

0.4
0.8

810305

0.4
0.8

Ø4.5

5.5

Anti-Rotational

503811-GC TECH-AADVA-IMPLANT CAT-EN-OK.indd   24 08/03/2022   09:16

Abutmenty

36

810009810008810007810006

H

810184 810186810185

810187 810189810188

UCLA Abutments

1.7

• Includes UCLA Waxing Sleeve and Abutment Screw.

UCLA Abutment
Hexed
Narrow 

UCLA Abutment
Hexed 
Regular/Wide 

UCLA Abutment
Non Hex
Narrow

UCLA Abutment 
Non Hex
Regular/Wide

Material: Gold Alloy

Recommended Torque 
20 N•cm

2.8 • Installed Using SR Abutment Driver HP 
Short: 810283
Middle: 810284

Wrench 
Short: 810285
Middle: 810286

H1.0 H3.0 H5.0

Ball Abutment 
Narrow

• Includes Ball Abutment Holder

Material: Titanium Alloy, Sterile

H1.0 H3.0 H5.0

Ball Abutment 
Regular/Wide

Material: Titanium Alloy, Sterile

• Includes Ball Abutment Holder

Ball Abutments

Recommended Torque 
20 N•cm

Non HexHexed
Non Anti-RotationalAnti-Rotational

503811-GC TECH-AADVA-IMPLANT CAT-EN-OK.indd   36 08/03/2022   09:16

Pro bezzubé čelisti.
Zajišťují snadné nasazení/zasunutí 
a vyjmutí protézy. Jsou navrženy tak, 
aby zvyšovaly retenci a stabilizaci zubní náhrady.  
Vyžadují se nejméně 2 implantáty.

Smart Abutment (angulace 15°)

Aadva™

29

EPH
A

B

Angulation

Recommended Torque 
20 N•cm

25°
25°

25°

25° 25°
25°

25°

810016
810017

Prep Abutments

Recommended Torque 
20 N•cm

Scale: 1:1     Unit: mm

Prep Abutment 
Narrow
• Includes Abutment Screw.

Prep Abutment 
Regular/Wide
• Includes Abutment Screw.

Material: Titanium Alloy

EPH 

Height A 

Height B

EPH 

Height A 

Height B

EPH 

Height A 

Height B

810491 810492 810493

810498 810499 810500

810495 810496 810497

Material: Titanium Alloy

Smart Abutment 25°
Narrow
• Includes Abutment Screw.

1.0

2.2

3.5

2.5

3.7

5.0

4.0

5.2

6.5

Ø6.5

Ø4.5

1.0

2.2

3.5

2.5

3.7

5.0

4.0

5.2

6.5

Smart Abutment 25°
Regular/Wide
• Includes Abutment Screw.

Scale: 1:1     Unit: mm

Ø4.5

1.0

2.2

3.5

2.5

3.7

5.0

4.0

5.2

6.5

810490

25°

810494

0.4

0.8

2.1

0.4

0.8

2.1

25°
25°

25°

Smart Abutments (Angulated 25°)

503811-GC TECH-AADVA-IMPLANT CAT-EN-OK.indd   29 08/03/2022   09:16

Smart Abutment (angulace 25°)

Smart Abutment (přímý)

„Standardní“ abutment pro cementova-
vé protetické náhrady. Abutmenty Ready 
Abutments jsou součástí portfolia cemen-
tovaných protetických řešení Aadva a lze 
je použít pro náhradu jednoho i více zubů.
Jeho snížená výška profi lu - 0,4 mm EPH - 
zaručuje lepší estetický výsledek a integra-
ci protetického abutmentu, a to i v přípa-
dech, kdy je úroveň měkkých tkání kritická.

SR Abutmenty šroubované angulované

Ready Abutments

SR Abutmenty - šroubované rovné

Ball Abutments (kuličkové)

„Anatomický“ abutment pro cementované protetické ná-
hrady. Lze je použít pro náhradu jednoho i více zubů.
Smart abutmenty mají speciální anatomický epitelový de-
sign a jsou k dispozici ve třech úhlech: 0° (přímý), 15° a 25°.

28

EPH 

Height A 

Height B

EPH 

Height A 

Height B

EPH 

Height A 

Height B

810063 810064 810065

15°
15°

15°

810069 810070 810071

810066 810067 810068

15°
15°

15°

15°
15°

15°

Smart Abutment 15°
Narrow
• Includes Abutment Screw.

1.0

2.2

3.5

2.5

3.7

5.0

4.0

5.2

6.5

Ø6.5

Ø4.5

1.0

2.2

3.5

2.5

3.7

5.0

4.0

5.2

6.5

Smart Abutment 15°
Regular/Wide
• Includes Abutment Screw.

Ø4.5

1.0

2.2

3.5

2.5

3.7

5.0

4.0

5.2

6.5

810308

15°

810309

15°

0.4

0.8

2.1

0.4

0.8

2.1

EPH
A

B

Angulation

Recommended Torque 
20 N•cm

Material: Titanium Alloy

Smart Abutments (Angulated 15°)

503811-GC TECH-AADVA-IMPLANT CAT-EN-OK.indd   28 08/03/2022   09:16

Aadva™

27

0.4

0.8

2.1

EPH
A

B

Ø4.5Smart Abutment
Narrow
• Includes Abutment Screw.

EPH 

Height A 

Height B

Ø4.5Smart Abutment 
Regular/Wide
• Includes Abutment Screw.

EPH 

Height A 

Height B

Ø6.5

810054

810057

810060

1.0

2.2

3.5

1.0

2.2

3.5

1.0

2.2

3.5

810055

810058

810061

2.5

3.7

5.0

2.5

3.7

5.0

2.5

3.7

5.0

810056

810059

810062

4.0

5.2

6.5

4.0

5.2

6.5

4.0

5.2

6.5

EPH 

Height A 

Height B

Smart Abutments (Straight)

Material: Titanium Alloy

810306

810307

0.4

0.8

2.1

Recommended Torque 
20 N•cm

503811-GC TECH-AADVA-IMPLANT CAT-EN-OK.indd   27 08/03/2022   09:16

kde: Hotel Vista, Hudcova 72, Brno - Medlánky
kdy: pátek 13. června 2025, 9:30 - 17:00 hod.

bit.ly/4gau9HU



sleva
25%

• Pro všechny dentální materiály (dentin, sklovina,   
 kov, keramika, kompozit i zirkon).
• Nejvyšší pevnost vazby k dentinu (71,3MPa)
 a ke sklovině (51,7 MPa) 
• Pro techniku Total-Etch, i Self-Etch. 
• Nízký obsah plniva (7,5%) a minimální tlouštka   
 fi lmu 2μm 
• Pro přímé i nepřímé rekonstrukce, bondování 
 kořenových čepů a endodontických ošetření
• Etylalkohol jako rozpouštědlo.

*C
hl

or
he

xid
in

 p
om

áh
á 

sn
ižo

va
t d

eg
ra

da
ci 

ko
la

ge
nu

 v
 h

yb
rid

ní
 v

rs
tv

ě 
vy

pl
ýv

aj
ící

 z 
M

M
P 

en
zy

m
at

ick
é 

ak
tiv

ity

Všechny cesty vedou k Peak Universal Bond. 

VYBERTE SVOU CESTU  

NEOPLACHUJTE

PRIMER PEAK®  SELEPTADLO ULTRA-ETCH®

PEAK®  UNIVERSAL
BOND

1–3

Peak Universal Bond zajistí pevnou, trvalou vazbu, ať již si zvolíte samoleptání nebo techniku totálního leptání.  
Váže se na dentin, sklovinu,  

•  
•  Obsahuje chlorhexidin (0,2  %), který pomáhá zajistit dlouhodobou pevnost vazby 1

•  
•  

1.  Carrilho MRO, Carvalho RM, de Goes MF, et al. Chlorhexidine preserves dentin bond in vitro. . 2007;86(1):90–94. 2.  Clinicians Report, Volume 5, Issue 8, August 2012.  
3. 79

LEPTADTADT LLO UO ULLTRA-ETRA-ELTRA-ELLTRA-EL TTCHCH®CH®CH

1–3

13

SEKČNÍ MATRICOVÝ SYSTÉM 

HALO™ 
Nitinolové kroužky
• Super-elastická slitina niklu a titanu vydrží více než 1000 použití.
• Obrysy kroužku s výstupky bezpečně drží matricový pásek v přirozeném anatomickém 

tvaru.
• Provedení dovoluje použití při výplních MOD a jiných dostaveb II. tř.

Matricové pásky
• Anatomicky tvarované pro dosažení ideálního bodu kontaktu.
• Zakřivení okrajové linie redukuje nutnost dokončovací operačních postupů.
• Tloušťka 0,038mm originál a pevné, 0,051mm nelepivé.

Klínky
• Stlačitelný střed umožní anatomické přizpůsobení matrice.
• Snadné zavedení klínku, v případě potřeby lze použít několik klínků najednou.
• Barevné značení usnadňuje rozpoznání velikosti klínků .

Karuselový zásobník:
• přehledný, šetří čas.
• snadno se desinfikuje desinfekcí  

na povrchy.

SLEVA
20 %

PROVIZORNÍ SVĚTLEM TUHNOUCÍ PRYSKYŘICE

J-Temp™
• Radioopákní, světlem tuhnoucí, zatékavá provizorní pryskyřice na metakrylátové bázi.
• Balení: 504897 J-Temp™ Provizorní pryskyřice: 4 x 1.2 ml  

stříkačka, 20 x kanyla Black Mini, 1 x průvodce Step-by-Step,  
návod k použití.

KLINICKÉ INDIKACE: 4 V 1

SLEVA
10 %

Dočasné výplně 
(endodontické, inlaye/
onlaye, dostavba hrbolků, 
bělení walking bleach).

Doplnění zubní 
struktury pro upevnění 
kofferdamové spony 
a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dlahování mezi více 
kapnami implantátu 
při otiscích k zamezení 
deformací otiskovacího 
materiálu.

Frontální nákusy 
a dočasné nákusné valy 
během ortodontické léčby, 
dočasné okluzní dostavby 
v ortodoncii.

PEAK UNIVERSAL ADHESIVE SYSTÉM

Peak™ Universal Bond  / Peak SE Primer
• Peak Universal Bond - světlem tuhnoucí adhesivum s 0,2% chlorhexidinu.
• Pro všechny dentální materiály (dentin, sklovina, kov, keramika, kompozit i zirkon).
• Nejvyšší pevnost vazby k dentinu (71,3MPa) a ke sklovině (51,7 MPa).
• Pro techniku Total-Etch, i Self-Etch.
• Nízký obsah plniva (7,5%) a minimální tlouštka filmu 2µm.
• Pro přímé i nepřímé rekonstrukce, bondování kořenových čepů a endodontických ošetření.
• Etylalkohol jako rozpouštědlo.
 
• Peak SE Primer – v JetMix stříkačce: vždy čerstvý, nedegraduje
• Primer s nejnižším pH na trhu (pH 1,2) -pevná vazba i ke sklovině.
• Doba použitelnosti po smíchání: 120 dnů.
• Zajišťuje čerstvé, stabilní chemické složení.
• Snadný postup s nanesením jedné vrstvy.
• Přesná a pohodlná aplikace.
• Není třeba oplachovat.
• Doporučení: při technice self –etch s Peak Universal Bondem  

použije vždy Peak SE Primer!

TIP
Doporučení: při technice self –etch 

s Peak Universal Bondem použije vždy  
Peak SE Primer!

Firm bez nástrojů | 11 450,- | obj. č. 504834

Originál Kit s nástroji | 16 840,- | obj. č. 504831 13 480,-
Originál Kit bez nástrojů | 11 450,- | obj. č. 504832

Firm nelepivý bez nástrojů | 11 450,- | obj. č. 504833

Original Minikit bez nástrojů | 8 420,- | obj. č. 504835

9 160,-

9 160,-

9 160,-

6 740,- kit 4 x 1,2ml + 20 kanyl | 1 540,- | obj. č. 504897 1 390,-

stříkačky - 4x 1,2 ml | obj. č. 504553 | 2 610-** 2 900,-

lahvička - 4 ml | obj. č. 504543 | 2 088,-**

Peak SE - 4x 1,2 ml  | obj. č. 505135 | 2 106,-**

3 320,-

2 340,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz

PeakTM Universal Bond 
– světlem tuhnoucí adhesivum s 0,2% chlorhexidinu

PeakTM SE Primer 
– samoleptací primer s pH 1,2

Další balení – viz katalog Ultradent2023 str. 59-60Další balení – viz katalog Ultradent2023 str. 59-60

15% OFF
All Porcelain Etch and Silane
kits and refills

• Easy to control and place
• Will not stain composite or resin cement
• Yields highest porcelain-to-resin bond strengths.1

1. Pameijer CH. Louw NP. Fischer D. Repairing fractured porcelain: how surface preparation affects shear force resistance. J Amer
Dent Assoc. 1996; 127(2):203-9
Offer Valid 1/1/2022–31/3/2022. Valid on all SKUs.

Povrch keramiky před leptáním

Po 90 sekundách leptání Porcelain 
Etch a 5 sekundách leptání - čištění 
kyselinou fosforečnou

Porcelain Etch a Silane
Leptadlo a silan na keramiku

• Pufrovaná 9% kyselina fl uorovodíková
• Pro intraorální i extraorální leptání keramiky
• Nestéká
• Nezabarvuje kompozity ani pryskyřičné cementy 
• 90 sekund leptání, oplach, 60 sekund Ultradent® Silane

500405 Porcelain Etch Kit: 2×1,2ml Porcelain Etch, 2×1,2ml Silan, 20× kanyla Black Mini Brush, 
   20× kanyla Inspiral Brush
500406 Porcelain Etch Refi ll: 2×1,2ml stříkačka
501019 Porcelain Etch & Silane: 2×1,2 ml stříkačka + 20 kanyl
500410 Silan Refi ll:  2×1,2ml stříkačka
501108 Porcelain repair kit

504553 Peak Universal Bond Refi ll 4×1,2ml stříkačka 2.600 Kč    3.460,- 
504543 Peak Universal Bond 1×4 ml lahvička 1.910 Kč    2.550,-
505135 Peak SE Primer 4×1,2 ml stříkačka 2.140 Kč    2.850,-

sleva
20%

2.850 Kč
1.060 Kč
1.500 Kč

850 Kč
5.850 Kč

3.560,-
1.330,-
1.870,-
1.080,-
7.310,-



Dentin 1pk
A1D 4727
A2D 4728
A3D 4729
B1D 4730

Enamel 1pk
EN 4731
EW 4732

Dentin 1pk
A1D 4744
A2D 4745
A3D 4746
B1D 4747

Enamel 1pk
EN 4748
EW 4749

4814 - Transcend Singles Intro Kit
10 x 0,2 g singles of each shade:  
A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

4817 - Transcend UB Singles 4pk
 40 x 0,2 g singles Universal Body shade

4757 - Transcend UB Singles 1pk 
10 x 0,2 g singles Universal Body shade

4733 - Transcend UB Syringe 1pk
1 x 4 g syringe Universal Body shade

Transcend Syringe 1pk
4 g syringe

Transcend Singles 1pk 
10 x 0,2 g singles

Complementary Shades

Pair Composite Wetting Resin with any Ultradent composite to improve 
instrument and composite glide when sculpting and contouring.

3059 - Composite Wetting Resin Syringe 2pk
2 x 1,2 ml syringes

 

. 

4734 - Transcend UB Syringe 4pk
4 x 4 g syringes Universal Body shade

4726 - Transcend Syringe Intro Kit
1 x 4 g syringe of each shade:  

A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

Universal Body Shade

UPP 760-EU     10-2023

© 2023 Ultradent Products, Inc. All rights reserved.  ULTRADENT.EU
eu.ultradent.blog

Follow Us!

Pouze jeden odstín stačí
• Nanohybridní kompozit na bázi Bis – GMA, naplněn z 60-61 % objemově 
 (71 % váhově).
• Ultradent´s RPM technologie-chameleon efekt dává kompozitu unikátní   
 optické a fyzikální vlastnosti.
• Odstín Universal Body pro estetické výplně, které splynou
 s okolním zubem/ zuby, za použití pouze 1 odstínu kompozitu.
• Přesně vyvážená translucence a opacita.
• Výborně leštitelný s dlouhodobou výdrží lesku.
• Fluorescence blížící se přirozenému zubu.
• Možnost dalších dentinových a sklovinných odstínů (např. pro výplně tř. III a tř. IV).

and 

 

and 

 

and 

 

and 

 

 

Před        

zabarvení 
od amalgámu           

bezprostředně 
po ošetření       

2 roky 
po ošetření

and 

 

Použití v každodenní praxi: 
Kompozitní výplně z 1 odstínu:                                         

Radiopacita 
3,2mm Al

Před Po

and 

 

Odstín Universal Body 
Shade pro reálný vzhled     

Před
Po

 Žádné barvení nebo vrstvení                  

and 

 

Před Po

Pediatrické výplně                                                             

Před
Po

Velké výplně tř. I 

Před
Po

Splyne s odstínem okolních zubů
Jestliže pacient bude bělit bělícími gely Opalescence™,

výplně se přizpůsobí světlejšímu odstínu. 

Krásný výsledek 
jednoduše
 – pro jakoukoli výplň

504734 Transcend UniBody (UB) stříkačka 4×4g

504817 Transcend UniBody kompule (UB) 40×0,2g

504726 Transcend kit - stříkačka 7×4g od každého 
odstínu: A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

504814 Transcend kit - kompule 70×0,2g 
od každého odstínu: A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

5047xx: stříkačka 1×4g 
odstíny A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

5047xx: kompule 10×0,2g 
odstíny A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

První kompozit, 
který po vybělení nemusíte opravit

6.290 Kč

3.640 Kč

10.400 Kč

5.970 Kč

1.860 Kč

1.070,-

8.380,-

4.850,-

13.860,-

7.960,-

2.480,-

1.430,-

12

Dentinový liner a báze

Ultra-Blend™ Plus

• Světlem aktivovaný, RTG kontrastní liner 

s hydroxidem vápenatým v urethan-

dimetakrylátové (UDMA) bázi.

• Dokonalý materiál pro překrytí dřeně.

• Vynikající uvolňování kalcia.

• Nerozpustí se časem. • Vysoce plněný.

• Balení: Kit 500415: 2x1,2ml UltraBlend Plus 

Dentin, 2x1,2ml UltraBlend Plus Opákní bílá,  

20x kanyla Black Micro, 20x kanyla Black Mini

• Refill: 4x 1,2ml UltraBlend Plus 

(500416-Dentin, 500417 Opákní bílá).

TIPPoužijte k překrytí MTAFlow při překrytí pulpy 

před zhotovením výplně

Pečetidlo kompozitních výplní

PermaSeal™
• Světlem tuhnoucí metakrylátová neplněná pryskyřice.

• Váže se ke kompozitu a naleptané sklovině.

• Utěsňuje mikrospáry a nepravidelnosti kompozitních výplní.

• Zabraňuje mikroprůsakům, snižuje možnost zabarvení okrajů výplní.

• Chrání a revitalizuje provizorní pryskyřičné náhrady, vytváří vysoký lesk.

• Slouží ke zvlhčení Ribbond vlákna.

 • Balení: Minikit 2x1,2ml PermaSeal + 10x kanyla Black Micro

• Kit: 4x1,2ml PermaSeal + 10x kanyla Black Micro

Před aplikací

Zpolymerovaný PermaSeal

Světlem tuhnoucí metakrylátová neplněná pryskyřice pro pečetění mikrospár u okrajových uzávěrů a nepravidelnosti kompozitních výplní

Composite Wetting resin

• Světlem tuhnoucí hydrofobní pryskyřice plněná ze 45%.

• Neobsahuje rozpouštědla.

• Usnadňuje modelaci tužších kompozit, zabraňuje lepení na nástroj.

• Nezeslabuje otěruvzdornost a pevnost kompozitu.

• Extrémně dlouhá expirační doba 40 měsíců.

 
• Tip: Nepoužívejte ke zvlhčení kompozitů bondy. Bondy jsou plněny z cca 7%,  

obsahují rozpouštědla a/ nebo leptací složku a jejich použití  

ke zvlhčení vede k oslabení kompozitní výplně.

DermaDam™
• Izolace při dentálních výkonech.

• Kofferdam k izolaci, nepudrovaný, vysoce odolný proti protržení.

• Vhodný i pro začínající stomatology nebo pro studenty stomatologie.

• DermaDam medium 0,20mm 15x15cm, 36 ks

• DermaDam heavy 0,25mm 15x15cm, 36 ks

• Dermadam synthetic 0,20mm 15x15cm – 20 ks v balení  

(pouze na objednání, dodací lhůta cca 6 týdnů)

Těsnění a tmel pod kofferdam

OraSeal™
• Zvyšuje ochranu před bakteriemi a průsaky při endodoncii.

• Spolehlivě utěsňuje DermaDam i při protržení během výkonu, přilne pod slinami či kapalinami.

• Vyblokuje podsekřiviny při otiskování.

• Nutné utěsnění kofferdamu při ordinačním bělení (jestliže se místo pryskyřičné gingivální 

bariéry používá kofferdam).

• Není třeba polymerovat, snadno jej odstraníte.

• OralSeal Kit 500352: 2x1,2ml OraSeal Tmel, 2x1,2ml OraSeal těsnění, 20x kanyla White 

Mac MiniOraSeal™. Účel: těsnění a tmel pod kofferdam. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace 

o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu. Dostupný na www.hufa.cz

2x 1,2 ml | obj. č. 503059 | 1 683,-**

1 810,-

kit | obj. č. 500415 | 2 920,-**

3 140,-

refill 4x 1,2 ml | 2 148,-**

 mini kit | obj. č. 501016 | 1 414,-** 2 310,-1 520,-

mini kit | obj. č. 501013 | 1 655,-**

1 780,-

refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 500631 | 2 567,-**

2 760,-

medium - 36 ks | obj. č. 500311 | 1 349,-**

1 450,-

heavy - 36 ks | obj. č. 500314 | 1 600,-**

1 720,-

OraSeal kit | obj. č. 500352 | 1 535,-**

1 650,-

OraSeal těsnění - 4x 1,2 ml | obj. č. 500351 | 1 135,-**

OraSeal tmel - 4x 1,2 ml  | obj. č. 500353 | 1 135,-**
1 220,-1 220,-

ULTRADENT v Hu-Fa

ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!
**Vždy získáte minimálně 

   SLEVU 7 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT? Kontaktujte naši produktovou specialistku,

Ing. Janu Smilkovou

+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz

Intraorální skener  HELIOS 500

Od teď je digitální technologie dostupná 

pro každého stomatologa!

Už žádné nepohodlí při pořizování otisků, 

využijte digitalizaci hned teď.

• Přesný• Rychlý• Nízká hmotnost

• Dvě velikosti koncovek

• Velký záběr skenované oblasti

• Skvělý poměr cena x výkon

• Poprodejní servis

• Software v češtině

• Záruka 2 roky

Obraťte se na svého obchodníka Hu-Fa Dental,

předvede a zapůjčí Vám Helios 500 do Vaší ordinace.

219 900 Kč

Pro detailní informace: bit.ly/HeliosH500 

Hu-Fa
Dental

503059   stříkačka 2×1,2ml   1.780 Kč   2.220,-

Composite Wetting Resin - zvlhčovací pryskyřice pro lepší modelaci kompozita

• Světlem tuhnoucí hydrofobní pryskyřice plněná ze 45% 
• Neobsahuje rozpouštědla
• Zlepšuje modelaci tužších kompozit
• Zabraňuje lepení na nástroj
• Nezeslabuje otěruvzdornost a pevnost kompozitu
• Extrémně dlouhá expirační doba 40 měsíců

Tip: 
 Nepoužívejte ke zvlhčení kompozitů 

bondy. Bondy jsou plněny 
z cca 7%, obsahují rozpouštědla 

a/ nebo leptací složku a jejich 
použití ke zvlhčení vede k oslabení 

kompozitní výplně.

SLEVA
20%

SLEVA
25%



• Průměr čočky 12,5mm
• Výkonné speciální LED diody (8 polymeračních, 4 pro bílé světlo)
• Rozsah vlnových délek 380–515 nm
• Pro polymeraci všech dentálních materiálů včetně bulk - fi ll materiálů
• Dokonale kolimovaný, homogenní svazek světelných paprsků 
 pro spolehlivou, úplnou polymeraci i v hloubce (např. dna bulkfi lů)
• Horní a spodní podsvětlené tlačítko s barevnou indikací režimu
• Štíhlejší tělo z leteckého hliníku vysoce odolné proti poškození
• Ergonomický design s plochou hlavičkou s výborným dosahem do všech částí úst
• Funkce Akcelerometr-přepínání mezi polymeračními a/ nebo 
 diagnostickými režimy pohybem zápěstí 
• Akumulátory s výdrží až 120 polymerací na 1 nabití
• Možnost jednoduše změnit napájení VALO X z bateriového na napájení    
 ze sítě pomocí adaptéru (je součástí balení)
• 

Kit 505973: 
1× VALO X LED lampa
5× externí čočka (polymerační bodová, polymerační ProxiBall
diagnostická interproximální, diagnostická transluminační, 
diagnostická UV světlo)
2× nabíjecí baterie
1× nabíječka baterií
1× el. kabel pro napájení nabíječky nebo šňůrového adaptéru
1× šňůrový adaptér, držáček na lampu
1× oranžový ochranný štítek proti modrému světlu
1× vzorkové balení ochranných návleků

Hu-Fa Dental Výhradní dovozce v ČR a SR

53.490 Kč   66.810,-

ZÁRUKA 

5 LET!!

20 % 
SLEVA

2 POLYMERAČNÍ A 2 DIAGNOSTICKÉ REŽIMY
Polymerační režim: 
širokospektrální LED diody 
• 2 polymerační výkony: standard (1100 mW/cm2, 10 sekund)
• extra vysoký pulsní (2 200 mW/cm2, 5 sekund 3× puls s prodlevou)
Diagnostické režimy: 
• UV světlo pro detekci fl uorescenčních materiálů (např. pečetidla fi sur, 
 výplně, indikátory plaku aj.)
• Bílé světlo pro přesnější odečet barvy zubu, výplní, protetiky, určení 
 odstínu při bělení aj.
• Externí polymerační a diagnostické čočky VALO X 
 (jsou součástí balení - 5 ks celkem)

ZÁRUKA 

5 LET!!
TIP 
s VALO LED lampou ušetříte 
– zpolymerujete spolehlivě 
za 3 sekundy1   
1 dbejte doporučení výrobců kompo-
zitních materiálů ohledně množství 
energie v J potřebné k polymeraci

LED 
polymerační
lampy

Hu-Fa Dental Výhradní dovozce v ČR a SR

Širokospektrální LED polymerační lampa.

7

THE ULTRADENT ICON
The UPI icon should be used in conjunction with the Ultradent logo 
and according to its color. The icon may appear alone (without the 
logo text) if the complete logo (icon and logo text) appears 
elsewhere on/in the document. Visit the Ultradent Resource 
Center for icon files. Contact the UPI MarCom Department with 
any questions about icon usage.

Improving Oral Health Globally

The UPI slogan can be used under the ultradent logo or icon.

Font - Helvetica Neue - 47 light condensed oblique

THE ULTRADENT SLOGAN
The UPI slogan can be used with the logo, according to its color, 
where appropriate. It should never be used alone. Visit the 
Ultradent Resource Center for logos containing slogan 
treatments. Contact the UPI MarCom Department with any 
questions about slogan usage.

INTERNATIONAL ULTRADENT LOGOS
Certain subsidiary companies require a specific corporate logo. 
Visit the Ultradent Resource Center for international logo files. 
Contact the UPI MarCom Department with any questions about 
international logo usage.

Here are the correct versions of Ultradent’s international logos:

Japan

Brazil

Germany

China

Australia

The Ultradent Logo

Desenvolvendo a Saúde Oral Globalmente

Portuguese

Mejorando la Salud Oral Mundialmente

Spanish

Kit 505972: VALO Grand Cordless LED lampa černá
Kit 504866: VALO Grand Cordless LED lampa půlnoční modř 
Kit 504865: VALO Grand Cordless LED lampa oranžová Red Rock
Kit 504864: VALO Grand Cordless LED lampa safírová modř
Kit 505971: VALO Grand LED lampa kabelová

48.090 Kč   53.440,-
48.090 Kč   53.440,-
48.090 Kč   53.440,-
48.090 Kč   53.440,-
44.790 Kč   49.770,-

• širokospektrální LED diody s rozsahem vlnových délek 385 – 515 nm 
• pro polymeraci všech dentálních materiálů
• kolimovaný svazek světelných paprsků
3 polymerační režimy: 
•  standard  (1 000 mW/cm2)
•  vysoký  (1 600 mW/cm2)
•  extra vysoký  (3 200 mW/cm2)

Možnost polymerace na 3 sekundy na vrstvu.
Odolné proti poškození pádem a poškrábání.

10 %
SLEVA

BĚŽNÝ KONKURENT 

S K U T E Č N Á  
V E L I K O S T

POKRYTÍ MOLÁRU 
O VELIKOSTI 
10 MM

 
 

P L O C H A  
P O K R Y T Í

 

When it comes to curing, the circumstances aren’t always ideal. Squirming 
patients, sectional bands blocking the light from getting to the entire 
restoration, or even a simple hand movement can prevent a complete cure. 
That’s where the VALO Grand curing light comes in. The VALO Grand light has 
a large 12 mm lens that allows you to cover more area in a single cure. With 
the VALO Grand light, you won’t miss a thing.

WHAT ARE YOU MISSING?

107   
mm 2

78   
mm 2



Bělení za pochodu

Opalescence® GO 6%
univerzální předplněné nosiče s bělícím gelem
“Bělení za pochodu” – okamžitě, bez otiskování, bez laboratorní práce, bez čekání 
na zhotovení bělícího nosiče. 
Jednorázové extra těsné nosiče předplněné bělícím gelem s 6% peroxidu vodíku.
Profesionální vybělení zubů ve frontálním i distálním úseku chrupu. 

Formula PF (dusičnan draselný a fl uoridy) a 20% vody snižují citlivost
Doba 1 aplikace: 60-90 minut/ den
Doba bělícího cyklu: 5-10 aplikací

Vhodné i na oživení a prodloužení trvanlivosti odstínu po předchozím ordinačním bělení nebo 
po profesionálním čištění zubů. Vhodné i pro pacienty s rovnátky. Cenově dostupné.

Pacient kit      2.151 Kč**    2.390,-
(10× dolní + 10× horní nosič + Opalescence zubní pasta 30 ml) příchuť: máta, meloun
Mini kit       1.053 Kč**    1.170,-
(4× dolní + 4× horní nosič) / příchuť: máta 

15% OFF
All Porcelain Etch and Silane
kits and refills

• Easy to control and place
• Will not stain composite or resin cement
• Yields highest porcelain-to-resin bond strengths.1

1. Pameijer CH. Louw NP. Fischer D. Repairing fractured porcelain: how surface preparation affects shear force resistance. J Amer
Dent Assoc. 1996; 127(2):203-9
Offer Valid 1/1/2022–31/3/2022. Valid on all SKUs.

Opalescence® PF
PROFESIONÁLNÍ  BĚLENÍ 
S DLOUHODOBÝM VÝSLEDKEM

Noční bělení Opalescence® PF 10% 
10 % karbamidu peroxidu 
Doba 1 aplikace: 8-10 hodin/ noc

15%
sleva

PROFESIONÁLNÍ  BĚLENÍ 
S DLOUHODOBÝM VÝSLEDKEMS DLOUHODOBÝM VÝSLEDKEM

Denní bělení Opalescence® PF 16% 
16 % karbamidu peroxidu 
doba 1 aplikace: 4-6 hodin/ den

Tip:Tip: Bělící nosič MUSÍ MÍT rezervoáry!  
Bez nich je významně snížen účinek bělení 
a prodlužuje se celková doba bělení.

BĚLÍCÍ ZUBNÍ PASTA OPALESCENCE: 
CHRÁNÍ ZUBY PŘED PIGMENTACÍ.    SKVĚLE UDRŽÍ BÍLÝ ODSTÍN.    SKVĚLE CHUTNÁ.

Bělící zubní pasta Opalescence Original
4,8× větší absorpce fl uoridů sklovinou (splňuje specifi kace ADA)
Balení:  12× 133 g, 24× 28 g     

Bělící zubní pasta Opalescence Sensitivity Relief pro citlivé zuby
snižuje citlivost zubů –např. po bělení
5% dusičnanu draselného pro snížení citlivosti
Balení:  12× 133 g, 24× 28 g 

Original     12×133 g     3.070 Kč  3.410,-
Sensitivity 12×133 g     3.290 Kč  3.640,-
Original     133 g 285 Kč 
Sensitivity 133 g 305 Kč  

f @OpalesceCZSK @beleni_opalescence_cz_a_sk Více o bělení na www.opalescence.cz

10
sleva

• stabilní bělící gel s kontrolovaným uvolňováním kyslíku 
• 20% vody chrání před dehydratací zubů 
• formula PF chrání před citlivostí zubů při a po bělení
• pH 6,9 – šetrný k zubní sklovině
• doba bělícího cyklu: v průměru 5-10 aplikací
• 1/3–1/2 stříkačky na 1 nosič

Pacient Kit        2.230 Kč   2.620,-
8×1,2 ml stříkačka Opalescence PF, 
1×25 ml bělící zubní pasta Opalescence, 1× krabička na nosiče, 
1× kartička vzorník odstínu  

Doktor Kit       2.440 Kč   2.870,-
8×1,2 ml stříkačka Opalescence PF, 2× folie Soft Tray, 
1× 1,2 ml LC Block-Out Resin, 1×25 ml bělící zubní pasta Opalescence, 
1× krabička na nosiče, 1× kartička vzorník odstínu 

Refi ll (40×1,2 ml stříkačka Opalescence PF)  7.800 Kč   9.180,-

**Sleva platí při koupi 3 výrobků Ultradent



500647 Indispense Kit:   1×30ml ViscoStat + 20× kanyla Metal Dento-Infusor Comfort Hub+          2.480 Kč  2.760,-   
   20×1,2ml prázdné stříkačky
500645 Indispense:   1×30ml ViscoStat                                                                                        1.760 Kč   1.950,-    

• Snadné zavedení
• Vynikající absorpce
• Bezkonkurenční retrakce

ViscoStat ClearTM

• transparentní gel pro slabé krvácení v estetických zónách
• nezabarvuje tkáně, zůstává v sulku, nezanechává rezidua, 
• nestéká 

506409 Intro Kit:   4×1,2ml ViscoStat Clear + 20x kanyla Metal Dento-Infusor Comfort Hub       950 Kč  1.050,-
506407 Indispense Kit:   1×30 ml ViscoStat Clear + 20× kanyla Metal Dento-Infusor Comfort Hub + 
   20×1,2ml prázdné stříkačky                                                                         2.570 Kč  2.860,-  
506408 Indispense:  1×30 ml ViscoStat Clear                                                                               1.820 Kč  2.020,- 

PRO HLUBOKOU 

HEMOSTÁZU
ViscoStatTM

• viskózní hemostatický koagulační gel s 20% síranu železitého  
• hloubková aktivní hemostáza během několika sekund pro středně silné krvácení
• brání kontaminaci sulkulární tekutinou během bondování
• velmi šetrný ke tkáním
• pro každodenní použití při operativních zákrocích, periodontálním ošetření, gingivektomii
• vynikající jako fi xátor při pulpotomii – alternativa Formocresolu, šetrnější ke tkáním 

Snadné zavedení.
Vynikající absorpce.

Bezkonkurenční retrakce.

 
 

Ultrapak®

  

splétané vlákno

Vlákno ze 100% bavlny propletené 
do tvaru uzavřeného tubulu  se během 
zavádění stlačí, takže se dobře napě-
chuje do sulku. Poté díky řízené expanzi 
optimálně odtáhne tkáně. 

Ultrapak kontroluje krvácení a tvorbu 
sulkulárních tekutin u subgingiválních 
preparací a preparací v blízkosti gingivy. 
Neuvízne na diamantovém vrtáčku 
nebo zaváděči.

K dispozici v šesti 
univerzálních velikostech
a bez adrenalinu

Tip Hemostatické přípravky ViscoStat™ 
a Astringedent používejte s kanylou Metal 
Dento-Infusor™ Comfort Hub. 
Plastovou kanylu Blue Mini™ 
Dento-Infusor™ použijte pouze na 
čerstvě zhojený epitel, je méně agresivní.

HEMOSTÁZU

Directions: Use your Dento-Infusor® tip to scrub the scratch-off area.

TEST YOUR BURNISHING SKILLS 

Are you using adequate pressure to achieve rapid,  

profound hemostasis? 

pro každodenní použití při operativních zákrocích, periodontálním ošetření, gingivektomii

VISCOSTAT® HEMOSTATIC  

20% Ferric Sulfate

Viscous formula allows for superior control

•  Provides unsurpassed kindness to tissues

•  Creates rapid, profound hemostasis 

•   Viscous solution won’t run, drip, or migrate to other teeth

ASTRINGEDENT® HEMOSTATIC 

15.5% Ferric Sulfate

Known as the “classic” hemostatic agent–Ultradent’s  

first product

•  Stops moderate bleeding in seconds

•   Eliminates sulcular fluid contamination for optimal bonding

ASTRINGEDENT® X HEMOSTATIC 

12.7% Iron Solution

Use for difficult surface capillary bleeding

•  Effectively treats difficult-to-stop bleeding

•  Is less acidic than competitive iron subsulfate solutions

Use Astringedent X hemostatic solution when a stronger, more potent hemostatic is required and when the attainment of 

quality hemostasis may be more challenging (e.g., in cases of difficult-to-stop, problem bleeding).

METAL DENTO-INFUSOR® TIP

•   Effectively places hemostatic agents  

and removes superficial coagulum

•   Has a blunt, bent cannula with a padded 

“scrub brush” for infusing and cleaning the 

cut sulcus 

BLUE MINI® DENTO-INFUSOR® TIP

•   Offers the same tissue management benefits as 

the Metal Dento-Infusor tip

•  Allows controlled flow of drop-sized quantities

5 Soak Ultrapak® knitted retraction 

cord in hemostatic agent. Pack 

soaked cord into sulcus and leave in 

place for 1–3 minutes. This assists 

with tissue displacement.

2 The Metal Dento-Infusor® tip 

has a padded brush end ideal 

for infusing bleeding capillaries 

with hemostatic agents. Burnish 

hemostatic agents firmly against 

sulcus until the bleeding stops. 

3 Apply a firm air/water spray to remove 

residual coagulum.

6 If a double cord technique is used, 

remove the upper cord, apply a firm 

air/water spray, and dry. 

1 Bleeding subgingival tissues 

adjacent to preparation. Bleeding 

must be controlled before starting 

any procedure.

4 Check tissue for quality, profound 

hemostasis. Repeat steps 2–3 if 

bleeding reoccurs.

Tissue Management

Technique Guide

15% OFF
All Porcelain Etch and Silane
kits and refills

• Easy to control and place
• Will not stain composite or resin cement
• Yields highest porcelain-to-resin bond strengths.1

1. Pameijer CH. Louw NP. Fischer D. Repairing fractured porcelain: how surface preparation affects shear force resistance. J Amer
Dent Assoc. 1996; 127(2):203-9
Offer Valid 1/1/2022–31/3/2022. Valid on all SKUs.

Hu-Fa Výhradní dovozce v ČR a SR

7

THE ULTRADENT ICON
The UPI icon should be used in conjunction with the Ultradent logo 
and according to its color. The icon may appear alone (without the 
logo text) if the complete logo (icon and logo text) appears 
elsewhere on/in the document. Visit the Ultradent Resource 
Center for icon files. Contact the UPI MarCom Department with 
any questions about icon usage.

Improving Oral Health Globally

The UPI slogan can be used under the ultradent logo or icon.

Font - Helvetica Neue - 47 light condensed oblique

THE ULTRADENT SLOGAN
The UPI slogan can be used with the logo, according to its color, 
where appropriate. It should never be used alone. Visit the 
Ultradent Resource Center for logos containing slogan 
treatments. Contact the UPI MarCom Department with any 
questions about slogan usage.

INTERNATIONAL ULTRADENT LOGOS
Certain subsidiary companies require a specific corporate logo. 
Visit the Ultradent Resource Center for international logo files. 
Contact the UPI MarCom Department with any questions about 
international logo usage.

Here are the correct versions of Ultradent’s international logos:

Japan

Brazil

Germany

China

Australia

The Ultradent Logo

Desenvolvendo a Saúde Oral Globalmente

Portuguese

Mejorando la Salud Oral Mundialmente

Spanish

Tip a Astringedent používejte s kanylou Metal 
Dento-Infusor™ Comfort Hub. 
Plastovou kanylu Blue Mini™ 
Dento-Infusor™ použijte pouze na 
čerstvě zhojený epitel, je méně agresivní.

ease. Did we mention it uses less plastic than the old packaging? Good for everyone.

UltrapakTM

splétané vlákno

Snadné zavedení.
Vynikající absorpce.

Bezkonkurenční retrakce.

 
 

K dispozici v šesti 
univerzálních velikostechuniverzálních velikostech
a bez adrenalinu

Snadné zavedení.

Ultrapak®

  

splétané vlákno

Vlákno ze 100% bavlny propletené 
do tvaru uzavřeného tubulu  se během 
zavádění stlačí, takže se dobře napě-
chuje do sulku. Poté díky řízené expanzi 
optimálně odtáhne tkáně. 

Ultrapak kontroluje krvácení a tvorbu 
sulkulárních tekutin u subgingiválních 
preparací a preparací v blízkosti gingivy. 
Neuvízne na diamantovém vrtáčku 
nebo zaváděči.

K dispozici v šesti 
univerzálních velikostech
a bez adrenalinu

SLEVA 
10%

SLEVA 
10%

Snadné zavedení.
Vynikající absorpce.

Bezkonkurenční retrakce.

 
 

Ultrapak®

  

splétané vlákno

Vlákno ze 100% bavlny propletené 
do tvaru uzavřeného tubulu  se během 
zavádění stlačí, takže se dobře napě-
chuje do sulku. Poté díky řízené expanzi 
optimálně odtáhne tkáně. 

Ultrapak kontroluje krvácení a tvorbu 
sulkulárních tekutin u subgingiválních 
preparací a preparací v blízkosti gingivy. 
Neuvízne na diamantovém vrtáčku 
nebo zaváděči.

K dispozici v šesti 
univerzálních velikostech
a bez adrenalinu

Balení: 
509330    Ultrapak sada 4 ks - č.00, 0, 1, 2 + stojánek 2.190 Kč 2.430,-
509331    Ultrapak vlákno č.000 (černé)    670 Kč      740,-
509332    Ultrapak vlákno č.00 (žluté)    590 Kč      650,-
5093xx Ultrapak vlákno č. 0 (fi alové), č.1 (modré), 
                č. 2 (zelené), č. 3 (červené)       540 Kč      600,-

Vlákno ze 100% bavlny, propletené 
do tvaru uzavřeného tubulu se 
během zavádění stlačí, 
takže se dobře napěchuje do sulku. 
Poté díky řízené expanzi optimálně 
odtáhne tkáně.



9

SEKČNÍ MATRICOVÝ SYSTÉM 

HALO™ 
Nitinolové kroužky
• Super-elastická slitina niklu a titanu vydrží více než 1000 použití.
• Obrysy kroužku s výstupky bezpečně drží matricový pásek v přirozeném anatomickém tvaru.
• Provedení dovoluje použití při výplních MOD a jiných dostaveb II. tř.

Matricové pásky
• Anatomicky tvarované pro dosažení ideálního bodu kontaktu.
• Zakřivení okrajové linie redukuje nutnost dokončovací operačních postupů.
• Tloušťka 0,038mm originál a pevné, 0,051mm nelepivé.

Klínky
• Stlačitelný střed umožní anatomické přizpůsobení matrice.
• Snadné zavedení klínku, v případě potřeby lze použít několik klínků najednou.
• Barevné značení usnadňuje  

rozpoznání velikosti klínků .

Karuselový zásobník:
• Přehledný, šetří čas.
• Snadno se desinfikuje  

desinfekcí na povrchy.

LEPTADLO S 35% KYSELINOU FOSFOREČNOU 

Ultra-Etch™
• Samolimitující chemie leptá jen do hl. 1,9µm.
• Penetruje do nejmenších fisur, ale nestéká na vertikálních površích.
• Neobsahuje polymery, nezanechává rezidua.
• Tixotropní, snadno proteče kanylou.
• Expirační doba 48 měsíců.

PROVIZORNÍ HYDROFILNÍ CEMENT BEZ EUGENOLU NA PRYSKYŘIČNÉ BÁZI

UltraTemp™ REZ II
• Dočasné krátkodobé fixace protetiky (korunky, můstky, inlaye, onlaye).
• Eliminuje podráždění dřeně.
• Výborně těsní.
• Odolává žvýkacím silám a slinám (protetika dobře drží).
• Složení bez eugenolu nebude narušovat vazebnou sílu.
• Pohodlné dávkování složení „pasta-pasta” duální stříkačkou s míchací kanylou.
• Nevhodný v kombinaci s peroxidovými přípravky!
• 506060 – UltraTemp REZ II Regular Set Kit (doba tuhnutí 2 až 3 minuty)  

1 x 5 ml stříkačka, 20 x míchací kanyly.
• 506061 – UltraTemp REZ II Fast Set Kit (doba tuhnutí 1 až 2 minuty)  

1 x 5 ml stříkačka, 20 x míchací kanyly.

PROVIZORNÍ SVĚTLEM TUHNOUCÍ PRYSKYŘICE

J-Temp™
• Radioopákní, světlem tuhnoucí, zatékavá provizorní pryskyřice na metakrylátové bázi.
 

KLINICKÉ INDIKACE: 4 V 1

Dočasné výplně 
(endodontické, inlaye/onlaye, 
dostavba hrbolků, bělení 
walking bleach).

Doplnění zubní struktury 
pro upevnění kofferdamové 
spony a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dlahování mezi více kapnami 
implantátu při otiscích 
k zamezení deformací 
otiskovacího materiálu.

Frontální nákusy a dočasné 
nákusné valy během 
ortodontické léčby, dočasné 
okluzní dostavby v ortodoncii.

HALO Firm bez nástrojů | obj. č. 504834 | 10 071,-** Originál Kit s nástroji | obj. č. 504831 | 14 967,-** 16 630,-
Originál Kit bez nástrojů | obj. č. 504832 | 10 071,-**

Firm nelepivý bez nástrojů | obj. č. 504833 | 10 071,-**

Original Minikit bez nástrojů | obj. č. 504835 | 6 489,-** 11 190,-

11 190,-

11 190,-

7 210,-

intro kit - 4x 1,2 ml + 20 kanyl | obj. č. 500163 | 1 557,-**

Econo kit - 20x 1,2 ml + 40 kanyl | obj. č. 500167 | 3 933,-** 4 370,-
IndiSpense - 30 ml | obj. č. 500685 | 2 601,-**

refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 500164 | 1 323,-**

2 890,-

1 470,-

1 730,-

Regular Set Kit  | obj. č. 506060 | 2 646,-** 2 940,-
Fast Set Kit  | obj. č. 506061 | 2 646,-** 2 940,-

kit 4 x 1,2ml + 20 kanyl | obj. č. 504897 | 1 359,-** 1 510,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



10

RETRAKTOR TVÁŘÍ, RTŮ A JAZYKA  

Umbrella™ 
• Dobře rozevře rty pacienta, chrání jazyk.
• Umožní vám dobře vidět i v distálním úseku chrupu.
• Spolehlivě drží, zvyšuje bezpečnost ošetření.
• Pro pacienta je velmi pohodlný, netlačí ani při delším ošetření.
 
Jaká velikost Umbrelly?
• velikost otiskovací lžíce 2-3 = Umbrella Medium.
• velikost otiskovací lžíce 4-6 = Umbrella Large.
• pokud si neste velikostí jisti, zvolte Umbrellu Large.
 
Balení:
• 4871 - Umbrella Soft Tissue Retractor Medium 20 ks
• 5162 - Umbrella Soft Tissue Retractor Medium 40 ks
• 5257 - Umbrella Soft Tissue Retractor Large 20 ks
• 5258 - Umbrella Soft Tissue Retractor Large 40 ks

FLUORIODOVÝ LAK PRO DĚTI, DOSPÍVAJÍCÍ I DOSPĚLÉ 

Fluoridový lak Enamelast™ 
• Pomáhá chránit a posilovat zuby dětí, dospívajících i dospělých.
• 5% fluoridu sodného (22 000ppm fluoridových iontů).
• Zvýšená retence.
• Dlouhodobé uvolňování a nadprůměrné vstřebávání fluoridových iontů.
• Hladká textura po aplikaci, na zubech téměř neviditelný.
• Nedávivé složení.
• Snadná a rychlá aplikace příjemná pro všechny typy pacientů.
• Příchutě: lesní ovoce pana Waltera, pomerančový krém, žvýkačka, 

chladivá máta a karamel, bez příchutě.

TIP
Výborný pro 

remineralizaci 
skloviny při 
počínajících 

kazech.

Ultradent™ Universal Dentin Sealant – k dlouhodobé snížení citlivosti 

Universal Dentin Sealant
• Blokátor dentinových tubulů.
• Vytvoří dočasnou bariéru proti baktériím, kyselinám, cementům, pryskyřicím, aj.
• Rychlé použití: nanést a osušit, NEPOLYMERUJE SE.
• Dlouhodobý účinek (týdny až měsíce).

Ideální k:
• pokrytí citlivých kořenů po root planingu
• omezení postoperační citlivosti po výkonu
• po paradontologickém ošetření

Balení: 
• kit 4x1,2ml stříkačka + 20 kanyl
• Expirační doba: 60 měsíců

Před aplikací kyseliny 
fosforečné byl povrch ošetřen 
Universal Dentin Sealantem.

Na oba povrchy aplikována 
kyselina fosforečná na 20 sec.

Umbrella M/L, 40 ks | 2 970,-** 3 300,-
Umbrella M/L, 20 ks | 1 584,-**

Umbrella M/L, 5 ks | 432,-**

1 760,-

480,-

stříkačky Walterberry 2x 1,2 ml | 387,-**

blistr - 200x 0,4 ml | 12 510,-** 13 900,-
blistr - 50x 0,4 ml  | 3 564,-**

stříkačky 20x 1,2 ml | 3 240,-**

3 960,-

3 600,-

430,-

kit | obj. č. 500265 | 3 033,-** 3 370,-
refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 500266 | 2 340,-** 2 600,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



11

PEČETIDLO KOMPOZITNÍCH VÝPLNÍ

PermaSeal ™
• Světlem tuhnoucí metakrylátová neplněná pryskyřice.
• Váže se ke kompozitu a naleptané sklovině.
• Utěsňuje mikrospáry a nepravidelnosti kompozitních výplní.
• Zabraňuje mikroprůsakům, snižuje možnost zabarvení okrajů výplní.
• Chrání a revitalizuje provizorní pryskyřičné náhrady, vytváří vysoký lesk.
• Slouží ke zvlhčení Ribbond vlákna.
• Balení: Minikit 2x1,2ml PermaSeal + 10x kanyla Black Micro

Před aplikací Zpolymerovaný PermaSeal

DENTINOVÝ LINER A BÁZE

Ultra-Blend™ Plus
• Světlem aktivovaný, RTG kontrastní liner s hydroxidem 

vápenatým v urethan-dimetakrylátové (UDMA) bázi.
• Dokonalý materiál pro překrytí dřeně.
• Vynikající uvolňování kalcia.
• Nerozpustí se časem.
• Vysoce plněný.
 
Balení:
• Kit 500415: 2x1,2ml UltraBlend Plus Dentin, 2x1,2ml 

UltraBlend Plus Opákní bílá, 20x kanyla Black Micro, 20x 
kanyla Black Mini

• Minikit: 2x 1,2 ml Ultra-Blend dentin, opáknbí bílý, 20 kanyl 
BlackMicro (501016).

• Refill: 4x 1,2 ml Ultra-Blend Plus.

TIP
Použijte k překrytí MTAFlow při překrytí 

pulpy před zhotovením výplně.

NEJZATÉKAVĚJŠÍ FLOW KOMPOZIT NA TRHU 

PermaFlo™
• První vrstva při zhotovení kompozitních výplní na dno kavity.
• Ideální pro dostavby chrupu v pediatrii a ošetření mikrokavit.
• Pro upevnění transparentních inlejí, onlejí a fazet, přímé fazety  

a výplně I.-V. třídy.
• Světlem tuhnoucí, radiopákní.
• Plněn z 68% nanočásticemi o velikosti 7 µm.

Balení:
• Stříkačky: 2x1,2ml stříkačky + 4 x kanyly Micro 20 ga (dostupné  

v odstínech A1, A2, A3, B1, Dentin Opaquer, Pink, Purple

Rychle se šířící kazy u 3letého 
dítěte.

O jeden rok později.

PermaFlo Dentin 
Opaquer: zakryjte 
kov a diskolorace, 
je zvláště vhodný 
při opravách 
keramických 
korunek.

PermaFlo Purple: 
snadná identifikace 
kanálků po 
endodontickém 
ošetření.

PermaFlo Pink: 
zamaskujte úbytek 
gingivy okolo 
cervikální výplně.

refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 500631 | 3 150,-** 3 500,-
mini kit 2x 1,2 ml  | obj. č. 501013K | 2 052,-** 2 280,-

kit | obj. č. 500415 | 3 006,-** 3 340,-
refill 4x 1,2 ml | 2 664,-**

 mini kit | obj. č. 501016 | 1 638,-**

2 960,-

1 820,-

Dentin Opaquer - 2x 1,2 ml + 4 kanyly | obj. č. 501005 | 1 800,-** 2 000,-
refill - 2x 1,2 ml + 4 kanyly | 1 854,-** 2 060,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



12

JEDNORÁZOVÉ MATRICE

Omni-Matrix™
• Rychlé, bezpečné, hygienické.
• Snadné nasazení, snadné sundání.
• Lepší viditelnost v místě zákroku a větší pohodlí pacienta.
• Matrice s křidélky – lepší fixace pozice.
• Matrice bez křidélek – snadné zavedení klínku.
• Univerzální, úzké, s kovovým nebo s mylarovým páskem.

• Kovové matrice s křidélky/ bezkřídlé: 48 ks v balení:
• oranžové – 6,5 x 0,025mm
• zelené – 6,5 x 0,038mm
• fialové – 5,2 x 0,038mm
• Mylarové matrice s křidélky/  

bezkřídlé: 48ks v balení:
• červené – 6 x 0,064mm

IZOLACE PŘI DENTÁLNÍCH VÝKONECH

DermaDam™ 
• Kofferdam k izolaci, nepudrovaný, vysoce odolný proti protržení.
• Vhodný i pro začínající stomatology nebo pro studenty stomatologie.

• DermaDam medium 0,20mm 15x15cm, 36 ks
• DermaDam heavy 0,25mm 15x15cm, 36 ks

TĚSNĚNÍ A TMEL POD KOFFERDAM

OraSeal™ 
• Zvyšuje ochranu před bakteriemi a průsaky při endodoncii.
• Spolehlivě utěsňuje dermadam i při protržení během výkonu, přilne pod slinami či kapalinami.
• Vyblokuje podsekřiviny při otiskování.
• Nutné utěsnění kofferdamu při ordinačním bělení (jestliže se místo pryskyřičné gingivální 

bariéry používá kofferdam).
• Není třeba polymerovat, snadno jej odstraníte.
• Balení: OralSeal Kit 500352: 2x1,2ml OraSeal Tmel,  

2x1,2ml OraSeal těsnění, 20x kanyla White Mac Mini.

ZAVÁDĚČ RETRAKČNÍHO VLÁKNA

Fischers Ultrapak™ Packer
• Speciálně navržený pro zavádění pletených retrakčních vláken Ultrapak.
• Tenké vroubkované ostří zabrání sesmeknutí vlákna.
• Menší pravděpodobnost poranění měkkých tkání při zavádění vlákna.

 - provedení 45° k rukojeti – nejčastěji používané
 - provedení 90° k rukojeti

• 2 velikosti

Balení:
• Fischer´s Ultrapak Packer malý 45°
• Fischer´s Ultrapak Packer velký 45°
• Fischer´s Ultrapak Packer malý 90°
• Fischer´s Ultrapak Packer velký 90°

Dento-Infusor™ kanyly
• Kanyla Metal Dento-Infusor™ Comfort Hub - tupá, zahnutá 

kanyla s chomáčkem na kartáčku umožňuje jemně přitlačit do sulku
• aplikace hemostatik, účinné odstraňování povrchového koagula.
• Kanyla Metal Dento-Infusor™ Comfort Hub - důkladná a rychlé 

hemostáze bez poranění sulku. Vyvine vyšší tlak.
• Kanyla Blue Mini Dento-Infusor ™- vhodnější při aplikacích 

k zabránění tvorby sulkulárních tekutin, při větším tlaku lehce pruží.
• Použití: ViscoStat, ViscoStat Clear, Astringedent X.
• Balení: Kanyla MDI Comfort Hub 20 ks, 100 ks, 500 ks
• Kanyla Blue Mini DI 20 ks, 100 ks, 500 ks

kovové - 48 ks | 3 042,-** 3 380,-
mylarové - 48 ks | 4 185,-** 4 650,-

medium - 36 ks | obj. č. 500311 | 1 350,-** 1 500,-
heavy - 36 ks | obj. č. 500314 | 1 593,-** 1 770,-

OraSeal kit | obj. č. 500352 | 1 701,-** 1 890,-
OraSeal těsnění - 4x 1,2 ml | obj. č. 500351 | 1 368,-**

OraSeal tmel - 4x 1,2 ml  | obj. č. 500353 | 1 368,-**

1 520,-

1 520,- 1 ks | 1 980,-** 2 200,-

blue mini kanyly - 100 ks | obj. č. 501086 | 2 970,-**

kanyla MDI Comfort Hub - 100 ks | obj. č. 504955 | 2 412,-** 2 680,-
kanyla MDI Comfort Hub - 20 ks | obj. č. 504954 | 549,-**

blue mini kanyly - 20 ks | obj. č. 500128 | 702,-**

610,-

780,-

3 300,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



mint, lahev 500 ml   299 Kč         mint, lahev 6× 500 ml   1 495 Kč (500 ml = 249 Kč)mint, lahev 500 ml

NOVÝ ORDINAČNÍ PROTOKOL = NOVÝ STANDARD PŘED KAŽDÝM OŠETŘENÍM 
pro minimalizaci přenosu virových a bakteriálních onemocnění

•  Redukuje až 99,99 % virů a bakterií v ústech.
•  Účinný proti chřipkovým virům vč. H1N1, SARS-CoV-2 a také proti Herpes Simplex typu 1.
•  Praktické použití, nízké náklady.
•  Snižuje virovou nálož v ústech na dobu 3 až 5 hodin, 
 má schopnost vázat se na různá místa v ústech, pomalu se uvolňovat a udržovat 
 terapeutickou hladinu účinných látek.
•  Vyrobeno z přírodních produktů.
•  Zvyšuje biologickou bezpečnost populace.
•  Klinická účinnost lepší než u většiny současných antibakteriálních a antivirových látek.
•  Neobsahuje alkohol, peroxid vodíku ani chlorhexidin, jemná mátová příchuť.

JEDINÁ
antivirová a antibakteriální

ústní voda

S PROKÁZANOU ÚČINNOSTÍ

lahev 500 ml: 
50 dávek á 10 ml

Detailní informace 

najdete na internetu 

ZDE: bit.ly/XyntrusB

3. až potom začněte 
   s ošetřením

2. požádejte pacienta,
   aby 30 s. převaloval
   Xyntrus v ústech

1. odměřte10 ml

•  Účinný proti chřipkovým virům vč. H1N1, SARS-CoV-2 a také proti Herpes Simplex typu 1.



14 ALGINÁTY A POMŮCKY

ImpressPLUS-5 Alginate
• Vysoce přesný alginát s pětidenní rozměrovou 

stabilitou, který umožňuje pokaždé zhotovit rychlý 
a precizní otisk.

• 120hodinová rozměrová stabilita poskytuje uživateli 
maximální flexibilitu po zhotovení otisku.

• Mimořádně rychlá doba tuhnutí 30 sekund v ústech 
je ideální pro rychlé pořízení otisku bez vzniku 
nepřesností.

• Výjimečná přesnost až 20 mikronů.
• Snadno se mísí a zachovává  

si vysokou elasticitu.

Tropicalgin
• Alginátová otiskovací hmota 

s ovocnou příchutí a barevným 
indikátorem tuhnutí.

Hydrogum 5
• Bezprašný alginát s vysokou 

objemovou stálostí 5 dnů.
• Ovocná chuť, fialová barva, 

antidávivá složka.

 * Platí do vyprodání zásob.

ZDARMA
Zeta 7 Spray  

při nákupu minimálně 5 ks balení 
Hydrogum 5*

Alligat Chroma fast
• Bezprašná, rychle tuhnoucí alginátová otiskovací 

hmota s barevným indikátorem tuhnutí.

Elastic Cromo
• Alginátová, elastická, otiskovací hmota  

s fázovým barevným indikátorem  
a možností odlití otisku až za 120 hodin.

Brusné pásky
• Konturovací a dokončovací pásky  

v roli vyrobené z flexibilního  
polyesteru potaženého aluminium  
oxidovými částečkami.

• Ideální pro aproximální povrchy kompozitních oprav.
• Hrubosti: zelená - jemná 30 µm, modrá - střední 40 µm  

a bílá - hrubá 60 µm.
• Šířka pásky: 4 mm,  

délka: 10 m.

SLEVA
15 %

Tria-Shine
• Dokončovací a lešticí pásky.
• Trojúhelníkový tvar těchto dokončovacích a lešticích pásků 

s různou šířkou (od 1,5 do 5,5 mm) výrazně usnadňuje jejich 
zavádění do mezizubního prostoru a zároveň chrání bod 
kontaktu a umožňuje snadné dokončování v optimální výšce.

• Postupně se zvětšující šířka - 1,5 mm až 5,5 mm.
• 3 různé hrubosti = 3 různé barvy.

SLEVA
15%

450 g | 359,- | obj. č. 3002599 319,-

453 g | 379,- | obj. č. 540168 290,-

453 g | 429,- | obj. č. 540169 369,-

453 g | 365,- | obj. č. 540005 339,- 450 g | obj. č. 100121 216,-

refill, 10 m | 830,- | 830,-** 710,- Hrubé šedé 60my, 100ks | 1 440,- | obj. č. 565506

Combi Pack 3x100ks | 4 080,- | obj. č. 565507 3 470,-
Jemné zelené 30my, 100ks | 1 440,- | obj. č. 565504

Střední modré 40my, 100ks | 1 440,- | obj. č. 565505

1 230,-

1 230,-

1 230,-



15POMOCNÍCI PRO OTISKOVÁNÍ

Alginate mixer MX-300
• Automatická digitální míchačka alginátových  

otiskovacích hmot.
• Nově v elegantním černém odstínu.
• Hmota namíchaná za 8 sekund.
• Rozměry: 205 x 245 x 300 mm, váha: 17 kg.
• Rychlost míchání: 3 600 ot/min.
• Prodloužená záruka 24 měsíců.
• Balení MX-300 obsahuje:  

míchací přístroj, 4 míchací nádobky s víčkem,  
plastovou špachtli, čistící tyčinku,  
magnetický košík pro uložení  
příslušenství a dávkovací  
láhev na vodu.

ZDARMA
při koupi míchačky dostanete 

zdarma  

4 ks míchacích misek 
v hodnotě 1 680 Kč

Pentamix 3 / Pentamix Lite
Pentamix™ 3
• Automatický míchací přístroj kompatibilní i s konkurenčními otiskovacími materiály.
• Veškeré součástky uvnitř přístroje jsou kovové a zajišťují dlouhou životnost přístroje.
• Jeden z nejmenších přístrojů na trh. Rozměry: 28,3 cm x 22,5 cm x 28 cm, 

hmotnost 9,8 kg.

Pentamix™ Lite
• Automatický míchací přístroj, který je snadno přenosný mezi ordinacemi díky své 

lehkosti a integrovanému madlu.
• Pouze pro 3M otiskovací hmoty.
• Některé součástky uvnitř přístroje jsou plastové,  

proto je lehčí a určen k přenášení.
• Jeden z nejlehčích přístrojů na trhu - hmotnost jen 6,7 kg!
• Rozměry: 39,5 cm x 26,5 cm x 30,5 cm.

Pentamix 3
Pentamix Lite

SLEVA
25 %  

na oba přístroje

Otiskovací lžíce plastové Border-Lock 
• Otiskovací lžíce určené pro nejběžnější tvary zubních oblouků.
• V mnoha ohledech překonávají tradiční konfekční otiskovací lžíce, protože poskytují přesnost 

a stabilitu otisku, která se vyrovná individuálně zhotoveným lžícím, a to za zlomek ceny.
• K dispozici jsou ve více velikostech a dvou variantách - pro ozubenou a pro bezzubou 

čelist.

Míchací miska, špachtle a podložky
• Silikonová miska pro míchání sádry, zatmelovací hmoty apod.
• Plastové špachtle pro nabírání a míchání.
• Podložky pro míchání otiskovacích hmot - velikost 11 x 19 cm.

Míchací miska

Míchací podložka

Míchací  
špachtle

MX-300 | 29 990,- | obj. č. 540063 24 990,-
Míchací miska + víčko | obj. č. 540063M 420,-

Pentamix 3 | 51 508,- | obj. č. 540155 38 630,-
Pentamix Lite | 30 829,- | obj. č. 540152 23 120,-

Set pro bezzubou čelist, 10 ks | 8 370,- | obj. č. 521127 7 790,-
Set pro ozub. čelist D set, 8 ks | 7 430,- | obj. č. 521128D

Set pro ozub. čelist H, 10 ks | 8 630,- | obj. č. 521128H

6 900,-

7 990,-

miska - 1 ks | 279,- | obj. č. 540266 259,-
podložky - 20 ks | 149,- | obj. č. 540118

špachtle sada - 6 ks | 419,- | obj. č. 540265

135,-

379,-



www.kulzer.com

®1× OXASIL  PUTTY
®+ 1× OXASIL  LIGHT FLOW
®+ 1× OXASIL  ACTIVATOR PASTE

CENA 1.270 Kč

2024

CENA 3.300 Kč

®1× VARIOTIME  DYNAMIX 
        PUTTY nebo HEAVY TRAY 2× 380 ml

® 
+ 1× VARIOTIME

          MEDIUM FLOW, LIGHT FLOW 2× 50 ml     

Svoboda v otiskování

®Variotime  

®
oxasil  
Kdy� se něco vynikající stane ještě lepším

Ručně míchatelný otiskovací materiál vynikající před svou konkurencí

0

5

25

75

95

100

hufa 235x310 11-24 ox-var 2

28. listopadu 2024 20:37:07



17

Oxasil
• Díky vysoce aktivnímu systému báze/aktivátor dosahuje  

oxasil krátké doby vytvrzování.
• Zajišťuje přesnou a trvalou reprodukci detailů  

s vynikající zpracovatelností během doby tuhnutí.
• Oxasil zaručuje výjimečnou dlouhodobou rozměrovou stabilitu po dobu 21 dnů.

Variotime
• A-silikonový otiskovací materiál pro veškeré indikace.
• Heavy Tray (HT) - pro korekční otisk při použití 

jedné otiskovací hmoty.

ZDARMA
K nákupu získáte Variotime Flow  

v hodnotě 900 Kč

Variotime Bite
• A-silikonová otiskovací hmota na registraci skusu.
• Nabízí vynikající přesnost pro dokonalou  

registraci skusu.
• Vysoká konečná tvrdost - více než 94 Shore A.
• Výrazně thixotropní, rychle tuhne a snadno se 

upravuje bez rizika prasknutí.

Charisma Bulk Flow ONE
• Jednoodstínový bulk fill flow kompozit pro každodenní použití.
• Nízká kontrakce, vysoká pevnost v ohybu a odolnost proti opotřebení zajišťují 

dlouhou životnost náhrad, které vydrží zátěž v distálním úseku.
• V balení ke každé stříkačce dostanete 5 aplikačních kanyl.

SLEVAAKCE
sleva 25 %  

na refill
přikoupi 

kitu, získáte 

stříkačky 
zdarma

Variotime Easy Putty
• A-silikonový otiskovací materiál  

pro veškeré indikace.
• Vynikající reprodukce detailů  

a dlouhá objemová stabilita.
• Umožňuje variabilní pracovní čas pro 

přípravu materiálu (1 - 2,5 minuty)  
při zachování vždy stejně krátké doby  
tuhnutí (2,5 minuty).

• Easy Putty  
- k ručnímu míchání, putty.
- Heavy Tray je určen  

pro koreční otisk.

ZDARMA
Při koupi 2 x Variotime  

Easy Putty získáte ZDARMA 
1x Variotime Flow

Charisma Classic / Charisma Opal
Charisma Classic
• Mikrohybridní kompozitum pro monochromatické rekonstrukce.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C2, OA2, OA3 a OA3,5.

SLEVA
20 %  

na verzi Classic

SLEVA
17 %  

na verzi Opal

Gluma 2Bond 
• Gluma 2Bond obsahuje nanofilní plnivo, 

zajišťuje priming a bonding  
při aplikaci jediné vrstvy v jednom kroku 
po naleptání skloviny a dentinu.

• Má desenzitizující účinek.

SLEVA
20 %

Activator Paste - 60 ml | obj. č. 5402532

Putty / Soft Putty - 900 ml 650,-
Light / Very Light - 140 ml

Mucosa - 140 ml | obj. č. 5402536

340,-

350,-

280,-

Dynamix HT - 2x 380 ml | obj. č. 540407 3 300,-
Dynamix Putty - 2x 380 ml | obj. č. 540405 3 300,-

Varoitime Bite - 2x 50 ml | obj. č. 540410 900,-

2 g + 5 kanyl | 990,- | obj. č. 528013 740,-
10x 2 g kit  + 2 x 2g | 1 ks = 692 Kč | obj. č. 528014 8 300,- Easy putty - 2x 300 ml | obj. č. 540401 1 500,-

 Classic  - 4 g | 700,- | obj. č. 5202A1 560,-
Opal - 4 g | 1 050,- 870,- Gluma 2Bond 4 ml | 1 850,- | obj. č. 521041 1 480,-



18  POMŮCKY PRO OTISKOVÁNÍ

Dynamické koncovky
Kettenbach
• Nové dynamické koncovky pro použití s otiskovacími hmotami Kettenbach.
 
3M (Solventum) 
• Červené míchací kanyly pro míchací přístroj Pentamix.
 
Kulzer 
• Rychlé, jednoduché a bezpečné plnění lžíce v pouhých 15-ti vteřinách.

Panasil

Imprint 4, Impregum,  
Express XT

Variotime

Míchací kanyly a špičky
• Užší žluté míchací kanyly (70 mm) a intraorální špičky pro kartuše v poměru 1:1.
• Širší zelené míchací kanyly (88 mm) a intraorální špičky pro kartuše v poměru 1:1.

5400620/1

5400630 

5401781/2 

5400890

Kettenbach - 45 ks | 1 570,- | obj. č. 540087 1 460,-
3M (solventum) - 50 ks | 1 840,- | obj. č. 540069

Kulzer - 50 ks | 2 100,- | obj. č. 5401201

1 750,-

1 995,-

Kettenbach - modré, 50 ks | 1 600,- | obj. č. 5400890

míchací kanyly žluté - 50 ks | 790,- | obj. č. 5400620 630,-
míchací kanyly zelené - 50 ks | 790,- | obj. č. 5400621

intra oral špičky žluté - 50 ks | 430,- | obj. č. 5400630

Kettenbach - červené, 50 ks | 1 530,- | obj. č. 5400891

Zhermack bílé, 48 ks  | 1 099,- | obj. č. 5401781

Zhermack - šedé, 48 ks  | 1 099,- | obj. č. 5401782

630,-

340,-

1 359,-

1 299,-

1 029,-

1 029,-

Intraorální skener  

HELIOS 500
Od teď je digitální technologie dostupná pro každého 

stomatologa! Už žádné nepohodlí při pořizování otisků, 
využijte digitalizaci hned teď.

Přesný
Rychlý

Nízká hmotnost
Dvě velikosti koncovek

Velký záběr skenované oblasti

Skvělý poměr cena x výkon
Poprodejní servis
Software v češtině
Záruka 2 roky

169 900 Kč  219 900,- Pro detailní informace: bit.ly/HeliosH500 



19OTISKOVÁNÍ

Occlufast rock
• Thixotropní, rychle tuhnoucí (60 sekund),  

vysoce přesný (20 µm).
• A-silikon pro registraci skusu.

Tenatex Eco 
• Pružný a výborně tvarovatelný měkký růžový plotýnkový vosk.
• Primární teplota pro změkčení: 36 - 42 °C.
• Velikost - 187 x 88 mm, tloušťka - 1,5 mm.

Otiskovací lžíce ozubené/perforované ASA
• Perforované lžíce bez retenčního okraje z nerezové oceli.
• Horní - XXS, XS, S, M, L, XL
• Dolní - XXS, XS, S, M, L, XL

Universal Tray Adhesive
• Prostředek pro zajištění dokonalé adheze otiskovacích hmot k otiskovacím lžícím 

vhodný pro C-silikonové a A-silikonové otiskovací hmoty.

Zetaplus
• Osvědčený C-silikonový otiskovací materiál s výbornou zatékavostí a snadnou 

manipulovatelností.
• Perfektně přilne k povrchu a zachytí i jemné detaily, po zatuhnutí dosahuje vysoké tvrdosti.
• Zetaplus Intro kit obsahuje: 1.53 kg putty, 140 ml Oranwash L, 60 ml indurent gel 

a míchací podložku.

Zeta 7 solution
• Bezaldehydový dezinfekční přípravek na otisky s širokým spektrem účinnosti.
• Účinnost - baktericidní, fungicidní, virucidní.
• Solution - nesmírně ekonomická dezinfekce,  

z jednoho kanystru  
připravíte 100 l  
dezinfekčního roztoku.

• Spray - připraven  
k okamžitému použití –  
ve formě spreje, příjemná  
citrónová vůně.

SLEVA
38 % 

na spray 750 ml

2x 50 ml + 12 kanyl | 1 449,- | obj. č. 540167 1 249,- 500 g | 429,- | obj. č. 820041 389,-

1 ks | 179,- 139,- 10 ml | 449,- | obj. č. 540148 399,-

intro kit | 1 219,- | obj. č. 540205 1 095,-

spray - 750 ml | 479,- | obj. č. 410355 299,-
solution - 1 l | 1 449,- | obj. č. 410295 1 299,-



Panasil Putty / Initial Contact
• Putty: univerzální pro všechny otiskovací techniky, standardní doba tuhnutí. Písková barva.
• Initial Contact: korekční forma v zatékavostech v regular, light a x-light.
• Špičková A-silikonová základní otiskovací hmota (tmel).
• Flexibilní pro všechny otiskovací techniky.
• Bez chuti a zápachu – příjemný pro pacienty.

SLEVA
Sleva 15 % na krémy a tmely v kartuších  

+ zdarma získáte balení Profisil 6 x 0,5 ml

* Uvedená akce se nevztahuje na ručně míchatelné tmely.

Profisil
• Profisil® fluoridový lak obsahuje 5 % fluoridu sodného (22 600 ppm) ve slizničnímu gelu 

s příjemnou chutí.
• Unikátní gelový základ bezpečně přilne k povrchu zubu na několik hodin a uvolňuje 

fluoridové ionty po dobu až 24 hodin.
• Snadno se aplikuje a zároveň poskytuje optimální přilnavost k zubu.
• Vhodný pro všechny věkové skupiny a také pro děti s mléčnými zuby.
• Po aplikaci je průhledný a bezbarvý pro optimální estetiku.
• Intro pack obsahuje 6 blistrů á 0,5 ml v příchutích 2x máta, 2x ovoce a 2x bez příchuti.
• Combi pack obsahuje 30 blistrů á 0,5 ml v příchutích 10x máta, 10x ovoce a 10x bez 

příchuti.
• Normal pack obsahuje 50 blistrů á 0,5 ml od vámi zvolené příchutě.

Putty - 900 ml | 3 090,- 2 630,-*
refill - 2 x 380 ml | 5 490,-

Panasil Initial, 2x 50 ml + kanyly | 1 610,-

4 670,-

1 370,-

Profisil 50 x 0,5ml - máta/ ovoce/ bez příchutě 2 280,-
Combi Pack 30 x 0,5 ml | obj. č. 5400931

Intro pack 6 x 0,5 ml  | obj. č. 5400932

1 540,-

330,-

PRECIZNÍ OTISKOVÁNÍ

PRECISE IS PANASIL®S

+
sleva na všechny Panasil v kartuších 

a k tomu jeden Profisil zdarma!

15%
a k tomu jeden Profisil zdarma!



21

Essentia 
• Estetický výplňový materiál s dvouodstínovým vrstvením 

a redukovaným systémem odstínů.
• Jednoduchý proces leštění a dlouhodobé zachování 

skvělých optických vlastnosti.
• Odstíny: LD; MD; DD; LE; DE; U a ML.

TIP
Všechny verze univerzálního 
odstínu jsou výjimečně pevné 
a lze je použít pro všechny 

typy kavit, od cervikálních až 
po okluzální.

K dispozici ve 3 
konzistencích:

Essentia U - 
kondenzovatelný, nelepivý, 
radioopáklní, v konzistenci 

pasty.

Essentia HiFlo U 

- vysoce zatékavý kompozit, 
snadno se adaptuje a zatéká 

i do úzkých kavit.

Essentia LoFlo U 
- nízko zatékavý kompozit, 

optimální použití jako 
thixotropní materiál - např. 

pro cervikální výplně.

GC EQUIA Forte HT
• Bulkfillový sklohybridní výplňový systém, který kombinuje skleněné částečky s vysoce 

naplněným pryskyřičným ochranným lakem.
• Nejpevnější a zcela nelepivý materiál, vhodný  

i pro zatěžované výplně II. třídy.
• Odstíny Fill: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4.
• Uvolňuje fluoridy, má vysokou toleranci  

vůči vlhkosti.

G-AENIAL FLO /  G-AENIAL UNIVERSAL FLO
G-AENIAL FLO
• Radioopákní tekutý kompozit s vylepšenou smáčivostí a pružností pro lepší adaptaci 

ke stěnám kavity.
• Iideální pro lining a odblokování podsekřivin, tunelové preparace, výplně malých 

defektů, pečetění fisur.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, AO2, AO3 a CV.

G-AENIAL UNIVERSAL FLO
• Pro přímé výplně kavit I. až V. třídy, pro minimálně invazivní ošetření kavit, k dlahování.
• Velmi vysoká míra lesku a jeho zachování.
• Odstíny: A1, A2, A3,  

A3.5, A4, B1, B2,  
B3, C3, AO2, AO3,  
BW, CV, JE a AE.

• Promo kit obsahuje:  
4 x 3,4 g v odstínech  
A2 a A3.

GC Gradia Direct
• Oblíbené mikrohybridní kompozitum do frontálního úseku s pozoruhodnou estetikou 

a vynikajícími vlastnostmi.
• Speciální struktura plniva a výrazný chameleón efekt umožňuje dosáhnout tzv. 

neviditelné výplně.
• 95% výplní můžete zhotovit z 1 odstínu, odpadá složité vrstvení.
• Indikován pro výplně III. IV a V. třídy, klínové defekty a krčky, uzavření diastem pomocí fazet.
• Vysoká odolnost proti ulomení a nízký modul elasticity, přijatelná odolnost proti abrazi.
• Široká paleta odstínů: Standardní - XBW, BW, A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, 

C3, CV, CVD; Vnitřní speciální - AO2, AO3, AO4; Vnější speciální - DT, CT, GT, NT, WT, 
CVT. Gradia Direct Posterior

• Odstíny standardní: P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, odstíny vnější speciální: P-WT, P-NT.
• Inovované odstíny X: odolnější, RTG kontrastnější, více naplněné a transparentní, 

X-A1, X-A2, X-A3, X-A3.5 a X-AO2.

G-Bond
• Jednosložkové, samo-

leptací, světlem tuhnoucí 
adhezivum, které využívá 
principy jak chemické, tak 
mikromechanické vazby.

• Starter kit obsahuje: 5 ml 
bondu, 50 mikroštětečků, 
1 mikro-aplikátor a míchací 
misku.

G-Premio Bond
• Jednosložkový univerzální bond, kompatibilní 

se všemi režimy leptání.
• Určený pro přímý bonding, pro provádění 

oprav a řešení hypersenzitivity.

stříkačka 2,4 ml 1 270,-

Fill 50 ks | 5 331,- 4 330,-
Intro pack, 20 ks | 3 115,-

Promopack, 100 ks | 10 787,-

2 550,-

8 600,-

Flo - X 3,6 g  | 2 307,- 1 570,-
Universal Flo 3,4 g | 2 359,- 1 600,- Gradia Direct -  různé odstíny | 1 935,- 1 150,-

starter kit - 5 ml | 4 445,- | obj. č. 521147 2 700,-

5 ml | 3 308,- | obj. č. 5211462 2 700,-
3x 5 ml | 1 ks = 2267 Kč | 8 464,- | obj. č. 5211464 6 800,-



VOCO Retraction 
Paste

VLÁKNO Z KOMPULE

• Tenká kanyla s pružným hrotem – snadná a přesná aplikace do sulku

• Změna viskozity – pasta pro optimální aplikaci a rozšíření sulku

• Dobrá viditelnost – kontrastní vůči gingivě

• Čistý produkt – rychle a snadno odstranitelný

Snadná   
aplikace  
do sulku

VOCO GmbH · Anton-Flettner-Straße 1-3 · 27472 Cuxhaven · Německo · Tel. +49 4721 719-0 · www.voco.dental

VOCO_HuFaSmilesMag_0124_RetractionPaste_235x310.indd   1 10.11.2023   08:12:58



23

Retraction paste
• Retrakční pasta k rozšíření a izolaci sulku.
• Balení obsahuje: kompule 0,3 g v počtu 25 ks nebo 100 ks.

Admira Fusion
• Nanohybridní výplňový materiál na bázi keramiky.
• Výborná estetika, jednoduché leštění do vysokého lesku a vysoká povrchová tvrdost.
• Kompatibilní se všemi konvenčními vazebními prostředky.
• K dispozici v odstínech: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, D3, OA1, OA2, 

OA3.5, BL, 2x Incizální mixed,  
GA3.25 a GA5.

• Sady obsahují: stříkačky 5x 3 g  
nebo kompule 75x 0,2 g (A2, A3,  
GA3.25, A3.5, Admira Fusion  
X-tra Univerzální odstín),  
Futurabond U SingelDose 20x  
a vzorník odstínů.

Admira Fusion Flow
• Zatékavý světlem tuhnoucí nanohybridní výplňový materiál typu ORMOCER
• Sada stříkaček: 5x 2g ( A1, A2, A3, A3.5,WO), vzorník odstínů.

Admira Fusion x-tra
• Výplňový materiál na bázi keramiky.
• Univerzální odstín s chameleon efektem.

Admira Fusion 5 
• Univerzální nanohybridní výplňový materiál (ormocer) se zjednodušeným systémem odstínů.
• Inovativní, čistě keramický výplňový materiál ORMOCER® Admira Fusion.
• Nyní je možné pokrýt všechny klasické odstíny VITA® pouhými 5 odstíny Cluster Shades.

Balení Trial pack obsahuje:
• 10× 0,2 g materiálu v kompulích (2 ks od každého dostínu - A1, A2, A3, A3.5, A4),
• 10× Futurabond U SingleDose a vzorník odstínů a další příslušenství.

Balení set ve stříkačkách obsahuje:
• 5× 3 g (A1, A2, A3, A3.5, A4)  

a vzorník odstínů.

Balení set v kompulích obsahuje:
• 75× 0,2 g (15 ks od každého odstínu -  

A1, A2, A3, A3.5, A4) a vzorník odstínů.

FuturaBond U
• Duálně tuhnoucí univerzální adhezivum v jednotlivých dávkách určené pro všechny 

techniky leptání, univerzální pro všechny druhy kompozit.

25 ks | obj. č. 5200301 2 180,-
100 ks | obj. č. 5200302 6 520,- AF kompule 15x 0,2 g

AF sada stříkačky - 5x 3 g | 10 990,- 7 690,-
AF sada kompule - 75x 0,2 g | 10 990,-

AF stříkačka - 3 g

7 690,-

2 290,-

2 290,-

AF Flow sada - 5x 2 g | 6 850,- 4 670,-
AF Flow stříkačky - 2x 2 g 2 630,-

AF x-tra stříkačka univerzální - 3 g 2 290,-
AF x-tra kompule - 15x 0,2 g 2 290,-

kompule 15x 0,2 g

set stříkačky 5x 3 g 9 160,-
stříkačka 3 g 

set kompule 75x 0,2 g

trial kit

2 290,-

9 160,-

2 290,-

1 620,-

50 ks | obj. č. 530356U 3 630,-
200 ks | obj. č. 530355U 12 650,-



Snadný úspěch 
pro každého

Vaše bioaktivní pečetidlo  
kořenových kanálků

•  Hydraulické pečetidlo ve stříkačce připravené 
ihned k použití

•  Bez smršťování – bioaktivní – biokompatibilní – 
vysoké pH

•  Pro jakoukoliv techniku, za studena nebo 
za tepla

Další informace naleznete na našich webových stránkách
www.septodont.com

*  24 měsíců po léčbě byla celková účinnost podle volných kritérií 91,0% ve skupině BrF a 90,4 % ve skupině BrRCS (p = 0,0003).

Výsledky klinické studie (Clinicaltrial.gov/NCT04757753), která je v současné době v recenzním řízení. Zdravotnický prostředek třídy III –  
certifikovaný společností BSI (2797) pro shodu s MDR/EU.

NOVINKA

91%
klinická 

úspěsnost
po 2 letech 

Překračuje
zjištěné míry úspěšnosti

v literatuře*



25ENDODONCIE A CHIRURGIE

BioRoot Flow
• NOVÝ biokeramický tmel na bázi čistého tricalcium fosfátu na kořenové kanálky v 

injekční stříkačce, díky kterému je obturace snadná a úspěšná při plnění za studena 
i za tepla.

• Stříkačka připravená k použití.
• Optimální tloušťka a tekutost.
• Studené a teplé techniky.
• Pracovní čas >60 min.
• Doba tuhnutí 5 - 6 hod.
• Antibakteriální pH 11,5.
• Vysoké uvolňování vápníku. 1718 mg/l

Hemocollagene
• Sterilní houbičky s kolagenem k zastavení krvácení po chirurgických zákrocích.
• Kompletně vstřebatelné, pro přirozenou regeneraci tkání.
• Možno implantovat a uložit do lůžka.
• Kolagen zvyšuje přilnavost trombocytů a agregaci.
• Balené jednotlivě v sterilních blistrech.
• Rozměr: 15x15x8 mm.

Septoject jehly
• Tradiční jehly pro karpulové stříkačky nebo intraligamentární anestezii.
• Rozměry: 27G - 21, 25, 35 a 42 mm, 30G - 10, 12, 16, 21 a 25 mm.

Endostar E3 Azure
• Nabízí efektivní a snadné použití, rychlé  

a bezpečné opracování kanálku.
• Jsou velmi flexibilní - sledují i nejkřivější 

cestu kanálkem a minimalizují tím riziko 
perforace nebo via falsa.

ZDARMA
při nákupu balení 6 kusů,  
získáte zdarma nástroje  
v balení po 3 kusech

NEBO
bezpečnostní endostopery (100 ks)  
pro značení počtu  
použití  
nástroje

Stříkačka 2g  | 4 800,- | obj. č. 5303913 4 299,- 24 ks | 2 850,- | obj. č. 530240 2 390,-

Septoject, 100 ks | 520,- 440,-

3 ks | 1 060,- 795,-
6 ks | 1 570,-

EndoSTOPPER žlutý, 100 ks | obj. č. 59118011

1 178,-

419,-

Snadný úspěch 
pro každého

Vaše bioaktivní pečetidlo  
kořenových kanálků

•  Hydraulické pečetidlo ve stříkačce připravené 
ihned k použití

•  Bez smršťování – bioaktivní – biokompatibilní – 
vysoké pH

•  Pro jakoukoliv techniku, za studena nebo 
za tepla

Další informace naleznete na našich webových stránkách
www.septodont.com

*  24 měsíců po léčbě byla celková účinnost podle volných kritérií 91,0% ve skupině BrF a 90,4 % ve skupině BrRCS (p = 0,0003).

Výsledky klinické studie (Clinicaltrial.gov/NCT04757753), která je v současné době v recenzním řízení. Zdravotnický prostředek třídy III –  
certifikovaný společností BSI (2797) pro shodu s MDR/EU.

NOVINKA

91%
klinická 

úspěsnost
po 2 letech 

Překračuje
zjištěné míry úspěšnosti

v literatuře*

1 570,-

1 060,-



26

Filtek Supreme Flow
• Světlem tuhnoucí, RTG kontrastní zatékavý nanokompozit  

s nízkou viskozitou a výbornými estetickými vlastnostmi.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, A3 opákní, B1, B2, C2,  

D2, W - bílý, XW – extra bílý.

SLEVA
20 %

Filtek Bulk Fill Flowable
• Zatékavý výplňový materiál se snadnou a rychlou aplikací.
• 4 mm hloubka polymerace – redukuje potřebu vrstvení.
• Zatékavá viskozita zajišťuje snadnou adaptaci -  

méně práce s nástroji.
• Až o 50 % vyšší pevnost.
• Odstíny: A1, A2, A3, Univerzální.

SLEVA
20 %

Filtek Universal
• Filtek Universal nanotechnologie zajišťuje odolnost proti otěru,  

skvělou leštitelnost a dlouhodobou stálost naleštění.
• Kompule mohou být bezpečně nahřívány.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, D3, XW a PO.

SLEVA
20 %

Relyx U200
• Samoadhezivní univerzální pryskyřičný cement  

v ručně míchatelné verzi v praktické automix stříkačce.
• Silná adheze, vynikající síla vazby k dentinu, sklovině  

a náhrádám, odolnost proti diskoloracím.
• Odolnost vůči vlhkosti, dlouhodobá stabilita  

a téměř žádná pooperační citlivost.
• Dostupný v odstínech: A2 univerzální,  

A3 opákní a translucentní.

SLEVA
20 %

Imprint 4 
• Inovativní A-silikonová otiskovací hmota, jejíž výhodou je 

špičková přesnost, časová úspora a pohodlná manipulace.

SLEVA
20 %

Filtek Z550
• Univerzální mikrohybridní světlem tuhnoucí kompozitum 

pro všechny rekonstrukce.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, D3, 

OA2 a OA3.

SLEVA
20 %

Adper Single Bond 2
• Zlepšená adheze k dentinu poskytuje vyšší vazebnou sílu,  

která zajistí vysokou spolehlivost a pevnost vazby.
• Nanoplnivo je stabilní a nesedimentuje - odpadá nutnost  

před použitím protřepat.
• Kompatibilní se všemi světlem tuhnoucími kompozity.

2x 2 g | 1 967,- 1 570,-

2x 2 g | 2 330,- 1 860,-

stříkačka - 4 g | 2 236,- 1 790,-
kompule 20 x 0,2 g | 2 236,- 1 790,-

automix - 8,5 g | 3 715,- 2 970,-
clicker - 11 g | 5 252,- 4 200,-

Krémy regular  4 x 50 ml  | 3 981,- 3 185,-
Penta zkušební balení  | 3 804,-

Penta doplňkové balení

3 040,-

4 770,-

4 g | 1 185,- 950,-6 g | 1 797,-  | obj. č. 530222 1 440,-



TrollFoil
• Oboustranné artikulační fólie napnuté v rámu.
• Tloušťka pouze 8 mikronů.
• Využijete je ve všech klinických situacích - na mokrých i na  

suchých zubech, u pacientů s omezenou hybností čelisti nebo v místech s omezeným 
vestibulárním prostorem, u kompozitních,  
keramických i kovových náhradách.

• Budete schopní ověřit  
si okluzní kontakty  
obou oblouků  
v jednom kvadrantu.

• Rozměr rámu:  
76 x 19 mm.  
Modrá nebo červená  
barva.

SLEVA
25 %

Luxator / Luxator Titanium
• Patentované vazivové nože pro minimálně traumatické extrakce.
• Vazivový nůž díky jemné ostré čepeli pronikne mezi zub  

a alveol bez nutnosti fyzické námahy.
• Nepoužívají se jako páčidlo (mohlo by dojít k ohnutí špičky), ale jako ostrý vazivový nůž.
• Vynikající také pro ortodontické extrakce stálých zubů u dětských pacientů.
• Celá operace minimálně poškodí tkáň, hojení je mnohem rychlejší.

SLEVA
25 %

F25

F40

F32C

F32

CoForm matrice
• Transparentní růžkové matrice z tenkého 

celuloidového plastu.
• Ideální pro zhotovení kompozitních výplní v okolí 

složitých incisálních okrajů a fraktur.
• Snadná identifikace správné matrice pro frontální 

zuby a špičáky díky přehlednému zásobníku.
• Sada 64 ks obsahuje: 8 x 8 ks nejpoužívanějších 

mesiálních (M) a distálních (D) matric pro horní 
frontální zuby č. 11, 12, 21 a 22.

SLEVA
20 %

100 ks | 920,- 690,-

Luxator - 1 ks | 3 930,- 2 830,-
Luxator 1S, DE3 a DE5 | 4 430,-

Luxator Titanium 2S, L3S | 4 760,-

3 320,-

3 570,-

sada komplet - 128 ks | 4 940,- | obj. č. 580019 3 950,-
sada - 64 ks | 2 660,- | obj. č. 580015

refill - 8 ks | 370,- | obj. č. 580012D

2 130,-

300,-

1.829 Kč
 2.149,-

Další nástroje z řady Dark Diamond si můžete prohlédnout v katalogu na internetu na stranách 48 a 49: bit.ly/katalogLM
*Nabídka neplatí na produktovou řadu LM ARTE.

1.829 Kč
 2.149,-

Modelovací nástroj MH
59708DDS

Pro kondenzaci velkých 
aproximálních výplní. 
Válcovitou koncovku 
bezpečeně vysunete 
i po zpolymerování.

Kuličkové cpátko
 1,5 - 2,5 mm
59471DDS

Pro modelaci kompozit

1.829 Kč
 2.149,-

Cpátko/ modelovací 
nástroj 
59482DDS

Pro kondenzaci 
a modelaci kompozitu. 
Kónické koncovky jsou 
ideální pro tvarování okluzí.

1.829 Kč
 2.149,-

Mini lopatka/ 
hladítko
59444DDS

Pro nanášení 
a konturování 
kompozitu.

 15%*
SLEVA platí od 1. - 28. února 

20
25

LMErgoSense DARK DIAMOND
Nástroje LM-ErgoSense Dark Diamond s nepřilnavou 
povrchovou úpravou umožňují snadné umisťování a konturování 
kompozitních pryskyřic. 
Diamantu podobný povrch zmenšuje přilnavost a umožňuje 
příjemnou a precizní modelaci.

• Kondenzace a tvarování výplní bez lepení
• Povrch odolný proti poškrábání
• Snadno se čistí
• Kontrastní s výplní a bez odlesků
• Ergonomická rukojeť pro precizní práci



28 HYGIENA

Cotton Pellets
• 100% bavlněné peletky s vysokou  

absorbční schopností ve  
3 velikostech: č.2 ø 5 mm,  
č.3 ø 4 mm, č.4 ø 3 mm.

Woodpecker prášek 
supragingival GENTLE
• Profylaxční prášek, používá se do Air polisheru 

pro supragingivální ošetření k odstranění 
biofilmu a zubního kamene.

• Obsahuje: Glycin, amorfní oxid křemičitý.
• Balení: 120g, 65 µm

Woodpecker prášek 
subgingival PT-S3
• Profylaxční prášek, používá se do Air polisheru 

pro subgingivální ošetření k odstranění biofilmu 
a zubního kamene.

• Obsahuje: Glycin, amorfní oxid křemičitý.
• Šetrný glycerinový prášek nezpůsobuje žádné 

poškození měkkých tkání, jeho použití je 
bezbolestné.

SurgiFlexo savky
• Koncovka EM45 SurgiFlexo je flexibilní sterilní savka vhodná  

pro chirurgickou aspiraci, zejména pro apektomie, gingivální  
štěpy a implantologické operace s omezeným  
operačním prostorem.

•Ideální v těžko přístupných oblastech, například při operacích distálních zůbů - osmiček.
• Možnost ohýbání savky a odšroubování hrotu umožňuje její přizpůsobení různým 

potřebám aspirace během různých fází operace.

SLEVA
15 %

Instruktážní video

Prášek Fast
• Profylaktický prášek k odstranění 

zubního plaku a zubního kamene.
• Fast obsahuje hydrogenuhličitan 

sodný, hydrofobní oxid křemičitý, 
sacharinát sodný.

• Příchutě broskev, citron, jahoda.

Nic Tone kofferdamové blány
• Celosvětově oceňované latexové kofferdamové blány s bezkonkurenční kvalitou  

a vlastnostmi.Vyrobeny z ušlechtilého latexu s nízkým obsahem bílkovin a pudru.
• Zaručují výjimečnou ochranu a viditelnost.
• Roztažnost až 800 % brání jejich protržení a dokonale se přizpůsobí jakémukoli 

zákroku. Zajistí maximální pohodlí a bezpečnost pro vaše pacienty.
• Kontrastní barvy - modrá nebo zelená: optimální viditelnost při každém zákroku.
• 3 velikosti: silné modré, střední modré, tenké zelené.
• Vynikající pružnost a odolnost: až 800% roztažnost  

bez rizika protržení.

Tetovačky pro děti 
• Veselé tetovačky pro malé pacienty.
• 5 různých motivů určených jak malým dětem, tak těm odrostlejším.
• Velikost jednoho aršíku 75 x 50 mm.
• Na každém aršíku minimálně 2 tetovačky.
• Balení: 100 ks aršíků

č.2, 5 mm, 2550 ks | 569,- | obj. č. 5402332 519,-
č.3, 4 mm, 2500 ks | 519,- | obj. č. 5402333

č.4, 3 mm, 3 000 ks | 849,- | obj. č. 5402334

469,-

759,-

Gentle 65 µm - 120 g | 560,- | obj. č. 59318S3A 499,-

Gentle Mini 25 µm - 120 g | 560,- | obj. č. 59318S3B 499,-

20ks + 2 adaptéry | 910,- | obj. č. 400089SF 790,-

FAST - 300 g, broskev | 560,- | obj. č. 59318S10 499,-
FAST 300g, citron | 560,- | obj. č. 59318S11

FAST 300g, jahoda | 560,- | obj. č. 59318S12

499,-

499,-

6x6, 36ks | 469,- 449,- 100 ks | 290,- | obj. č. 9999944 270,-



29DEZINFEKCE A STERILIZACE

Octenident 
• Ústní voda určená k regeneraci ústní flory  

při zánětech zubů a sliznici.
• Rychlý nástup účinku - do 30 s po aplikaci  

a až 24 hod působení v místě aplikace.
• Bez vedlejších účinků a rezistence.
• Na denní užití bez omezení.

ZDARMA
4 +1**

Rotasept
• Přípravek na dezinfekci a čištění všech typů 

rotačních nástrojů.
• Používá se neředěný, nástroje se neoplachují, 

vhodný i pro ultrazvukové čističky.
• Účinnost - fungicidní, virucidní  

(včetně HBV, HIV), baktericidní.

SLEVA
25 %

Mikrozid Universal Premium ubrousky
• Dezinfekční ubrousky, s nízkým obsahem alkoholu, určené  

k dezinfekci malých ploch a povrchů.  
Vysoká kompatibilita s materiály.

• Účinný podle EN 16615 za 1 minutu.

SLEVA
Při koupi 6 balení 

získáte  

slevu 25 %

MD 555
• Plivátka a sací zařízení.
• Speciální nepěnivý koncentrát pro sací 

zařízení a odlučovač amalgamu.
• Rozpouští pevně usazené  

a ztvrdlé nánosy.
• Obzvláště vhodný při používání 

ordinačních pískovaček (Air-Flow 
technika), pro tvrdou vodu a pro 
vodovodní potrubí se špatným spádem.

Helix Test NSK
• Testy průniku páry Bowie-Dick pro malé  

parní sterilizátory do 60 l.
• Test se provádí společně při každé  

vsázce dutých nástrojů.

SLEVA
20 %

EURO Bowie-Dick test
• Jednorázový balíček pro B-D zkoušku prověří v jediném  

testu při teplotě 134 °C během 3,5 min.: průnik páry,  
sytost páry, obsah nekondenzujících plynů, teplotu  
a skutečnou dobu sterilizační expozice.

• Provádí se denně před  
plánovanou sterilizací.  
Test se vkládá do prázdné  
sterilizační komory.

SLEVA
20 %

250 ml | obj. č. 410337 | 256,-** 320,- 2 l | 850,- | obj. č. 410034 640,-

100 ks | obj. č. 4100658 320,-
6 x 100 ks | 1 ks = 240 Kč | 1 920,- 1 440,- MD 555, 2,5 l | 1 849,- | obj. č. 410258 1 769,-

Helix Test | 4 990,- | obj. č. 593100 3 990,- 1 ks | 170,- | obj. č. 593115 136,-



30 VÝPRODEJ

G-CEM ONE Universal 
Starter Kit
• Samoadhezivní  

pryskyřičný  
cement od  
společnosti GC, zjednodušuje všechny 
cementační postupy. G-CEM ONE spojuje 
vysokou pevnost vazby,

* Nabídka platí do vyprodání zásob.

SLEVA
43 %

Mosaic stříkačka
• Nanohybridní kompozitum.
• Vysoce modelovatelná,  

hladká a pružná  
konzistence.

SLEVA
67 %

Diadent  
E-Temp 
• Dočasný výplňový  

materiál pro  
standardní zubní kazy s následnou 
endodontickou péči.

SLEVA
26 %

OptiShade
• Kompozitní  

výplňový materiál.
• Dostupné odstíny:  

light - odpovídá:  
A1, B1, B2, C1 a D2.

SLEVA
14 %

Zeta 6 Hydra
• Velmi jemný tekutý  

čisticí prostředek  
na mytí rukou.  
S hydratujícím efektem  
a zjemňující kůži.

• K dispozici balení 5 l.

SLEVA
54 %

Ceramir  
C&B  
QuikCap 
• Ceramir® Crown & Bridge je biokeramický 

dentální cement určený pro konvenční 
trvalé cementování protetických náhrad, 
včetně vysokopevnostních keramických 
konstrukcí, např. lithium disilikátu  
a zirkonu.

SLEVA
61 % / 52 %

BisCem
• Fixační,  

samoleptací,  
samoadhezivní,  
duálně tuhnoucí, kompozitní cement 
ve formě pasta-pasta

SLEVA
53 %

Edelweiss horní  
fazety 
• Stvořte perfektní úsměv  

pomocí minimálně invazivních  
a ekonomických fazet.

SLEVA
51 % / 44 %

Xylitol  
prášek
• Protože xylitol  

je stejně sladivý  
jako cukr,  
jednoduše si  
oslaďte šálek  
kávy nebo čaje  
stejným  
množstvím, jako  
u běžného  
cukru.

SLEVA
44 %

Dyract  
Flow
• Kompomerní  

dostavbový  
materiál s nízkou viskozitou pro 
minimálně invazivní zákroky. 
Odstíny: A2, A3, A4, B1, O-A3.

SLEVA
26 %

Incidin Alcohol Wipes
• Ubrousky k okamžitému použití  

k dezinfekci zdravotnických  
prostředků. Bez barviv  
a parfemace.

SLEVA
25 %

MD-Cleanser 17% EDTA
• Materiál pro  

výplach a chelataci  
kořenových  
kanálků, odvod  
detritu a vrstvy  
smear layer.

SLEVA
86 %

Starter Kit A2 - exp. 30.01.2025 
3 895,- | obj. č. 5211784KA2 2 210,-*

4 g - sklovina neutrální - exp. 28.02.2025 | 3 450,- | obj. č. 504776 1 039,-*
4 g - C3 - exp. 30.05.2025 | 3 450,- | obj. č. 504771

kompule 10 x 0,2g - A1 -  exp. 30.08.2025 | 2 380,- | obj. č. 504780

1 149,-*

799,-*
30g - exp. 03.04.2025 | 309,- 
obj. č. 550227 229,-*

20 ks (light, medium) - exp. 
14.04.2025 | 2 307,- 
obj. č. 5263116 1 990,-* 5 l - exp. 30.05.2025 | 1 969,- | obj. č. 410387 899,-*

20 x 0,17 ml - exp. 30.05.2025 
4 140,- | obj. č. 5800551 1 999,-*
5 x 0,17 ml - exp. 30.05.2025 
1 290,- | obj. č. 5800552 499,-*

8 g - transparentní - exp. 
07.06.2025 | 2 940,- 
obj. č. 530003 1 390,-*

horní fazety 8 ks S - exp. 01.07.2025 | 9 410,- | obj. č. 5013000 4 590,-*
horní fazeta P1 č.11 M - exp. 01.08.2025 | 1 450,- | obj. č. 5039247 809,-* prášek, 350 g - exp. 30.07.2025 

319,- | obj. č. 5980269 179,-*

2x1,8g - A3 - exp. 31.07.2025 
3 088,- | obj. č. 5214A3 2 299,-*

90 ks dóza - exp. 01.08.2025 | 469,- 
obj. č. 4101190 350,-* 100 ml - exp. 06.08.2025 | 340,- 

obj. č. 5304523 49,-*



LABORATOŘ

LABORATOŘ

31VÝPRODEJ

Impregum
• Kombinace  

výkonu  
a spolehlivosti  
polyéterů  
s rychlostí tuhnutí A-silikonů.

* Nabídka platí do vyprodání zásob.

SLEVA
46 %

Alpron
• Vysoce účinný tekutý koncentrát. 

Určený pro denní čištění a údržbu 
zubního odsávacího zařízení  
a odlučovačů amalgámu.

SLEVA
35 %

Tetric EVO Ceram
• Nanohybridní kompozitum s vynikající 

leštitelností a estetikou.

SLEVA
46 %

Good Morning Spray
• Antibakteriální sprej pro péči  

o snímací náhrady. Zpomaluje  
tvorbu plaku způsobenou  
ústními bakteriemi.

SLEVA
60 %

GuttaCore obturátor
• Obturátory s nosičem ze síťované gutaperči určené  

pro všechny typy kořenového kanálku.

SLEVA
43 %

Vista-Tec  
ilGrande
• Extra velké štíty  

pro zvýšenou  
ochranu.

SLEVA
30 %

Hemo - Wedge 11 mm
• Dřevěné klínky z javorového dřeva 

s hemostatickými účinky díky obsahu 
síranu draselného.

SLEVA
63 %

Signum Matrix
• Světlem polymerující fazetovací 

C+B mikrofilní materiál 
s vynikající stabilitou.

SLEVA
38 % / 43 %

Signum 
Ceramis
• Světlem  

polymerující  
fazetovací C+B mikrofilní  
materiál s vynikající  
stabilitou

SLEVA
47 %

CeraFirm  
Add
• Univerzální mísící  

systém pro  
keramiku pro extrémně pevné  
a přesné keramické směsi.

• Pro všechny typy  
vysoko i nízko  
tavitelných  
keramik.

SLEVA
46 %

IPS e.max
• Bloky IPS e.max CAD jsou vyrobeny z lithium disilikátové 

sklokeramiky a nabízí nové možnosti ve využití 
bezkovovové keramiky s ohledem  
na maximální estetiku.

SLEVA
51 % / 42 %

FlexiAcetal  
Sab 
• Licí pryskyřice  

pro výrobu  
flexibilních snímacích náhrad 
s přirozeným vzhledem.

SLEVA
50 %

Super Quick Body Medium / Heavy  
360 ml - exp. 21.08.2025
5 511,- | obj. č. 5401413 2 990,-*

 1l - exp. 30.09.2025 | 1 375,- 
obj. č. 5922160 895,-*

stříkačka  3g A4D, exp. 
31.05.2026 | 1 979,- 
obj. č. 5211A4D 1 059,-*

100 ml - exp. 30.11.2025 | 490,- 
obj. č. 882050 199,-*
5x 100 ml - exp. 30.11.2025 
2 270,- | obj. č. 882051 899,-* červené, 30 ks | 5 622,- | obj. č. 5934P25 3 190,-* náhradní extra velké štíty - 5 ks 

1 920,- | obj. č. 9103273 1 350,-*

200 ks | 1 340,- | obj. č. 521280A 499,-*

Signum matrix OS3 4g flow - exp. 30.03.2025 | 800,- | obj. č. 882OS3 499,-*
Signum Matrix OS2 4g flow - exp. 31.12.2025 | 800,- | obj. č. 882OS2 459,-* A4 4g - exp. 30.05.2025 | 950,- 

obj. č. 882CDA4 499,-*

add - 2 x 3,5 ml - exp. 28.02.2025 
1 140,- | obj. č. 967191 619,-*

CEREC/inLab LT A3 I12/5 - exp. 30.05.2025 | 5 490,- | obj. č. 894LTI12A3 3 199,-*
Ceram dentin 20g A2 | 1 629,- | obj. č. 8941DA2

IPS Empress CAD Multi A2 C14/5- exp. 30.06.2025 | 3 549,- | obj. č. 894185A2

799,-*

2 099,-*
FlexiAcetal Sab o25 mm, L - A4 - exp. 
30.08.2025 | 740,-  
obj. č. 8830362 370,-*



travel

V srdci severní Afriky leží fascinující země Alžírsko, domov bohaté kultury Ber-
berů a dávné historie, která sahá až do antických časů. S nekonečnými písečný-
mi nánosy Sahary, malebnými horskými krajinami a pulzujícími městy, Alžírsko slibuje 
neopakovatelné dobrodružství. Objevte skryté poklady jako historické římské ruiny, 
tradiční vesnice a živé trhy, které vás přenesou do jiných časů. Vydáme se na cestu, 
která oslní vaše smysly a inspiruje vaši duši. Připravte se na nezapomenutelný zážitek 
plný úžasných objevů a kultur, které čekají na to, aby byly odhaleny!

Termín:  únor/březen 2025 (vyberte si termín dle potřeby)
Doprava: vlastní
Ubytování: Panorama Pension Suedhang (snídaně)
Nenechte si ujít: jarní lyžování a osvěžení v lázeňských komplexech

Cena:  17 390 Kč

Lázeňské a sportovní zimní středisko ležící ve výšce 1100 m. n. m. nabízející 
85 km sjezdovek. Největší atrakcí jsou kromě krásných sjezdovek také komplexy 
venkovních i vnitřních termálních bazénů s teplotami 36oC a množství dalšího 
sportovního a relaxačního využití. Co může být nádhernější než sedět v horké vodě 
a pozorovat lyžaře na svazích?

Lyžování v Rakousku 

BAD KLEINKIRCHHEIM

Hledáte únik z každodenního shonu a toužíte po nevšedních zážitcích? Pak jste na správném místě! Nabízíme vám širokou škálu zájezdů, které uspo-
kojí i ty nejnáročnější cestovatele. Vydejte se s námi do fascinujících destinací a objevujte krásy světa. A co jsme pro Vás připravili?

• Kouzlo Alžírska: Objevte historické město Algiers s jeho bohatou kulturou, prozkoumejte tajemství Ihrrir a Tikoubaouine, a nechte se očarovat  
 majestátními Hoggar Mountains, které nabízejí úchvatné scenérie a nezapomenutelná dobrodružství.
• Magie Lisabonu: Procházejte malebnými uličkami historického centra, ochutnávejte lahodné pastéis de nata a vychutnejte si panoramatické  
 výhledy z hradu São Jorge.
• Dobrodružství na Madagaskaru: Objevte národní parky Tsingy a Isalo s jejich úchvatnými skalními útvary a pozorujte lemury v Ranomafana. Ne 
 nechte si ujít ikonické baobaby a relaxujte při koupání na plážích Toliara.
• Divočina a pobřeží Keni: Zažijte nezapomenutelné safari v národních parcích Amboseli a Tsavo West, kde můžete pozorovat velkou pětku v jejich  
 přirozeném prostředí, a užijte si nádherné pláže Diani s azurovým mořem, ideálním pro šnorchlování a potápění v korálových útesech.

Termín:   11. - 15. června 2025 (5 dnů) 
Doprava: letecky
Ubytování:  Olissippo Saldanha Hotel 4* se snídaní 
Nenechte si ujít:  historické centrum, tradiční tramvaje, gastronomii a fado

Cena:  36 290 Kč (včetně poplatků)

Lisabon, hlavní město Portugalska, je okouzlující město s bohatou historií, 
kulturou a krásnou architekturou. Nabízí ideální kombinaci historie a modernity, 
s mnoha památkami, muzeí, restauracemi a bary, které je třeba prozkoumat.

Objevte kouzlo 

LISABONU!

ALŽÍRSKO
Krajina Berberů a antických pokladů

Termín:  31. března - 11. dubna 2025 (12 dnů)
Doprava:  letecky/jeepy
Ubytování:  pečlivě vybrané hotely/kempy s polopenzí/plnou penzí
Nenechte si ujít: Cherchell (Caesarea) a Tipasa (UNESCO), Sahara a Ihrrir,   
 Hoggar Mountains nebo dramatické scenérie v Assekrem

Cena:   bude upřesněna



Hledáte exotickou destinaci, která vás uchvátí svou krásou, kulturou a historií? Pak 
je Taiwan tou pravou volbou pro vás! Tento ostrov v srdci Asie nabízí ohromující scenérii 
s horami, lesy a plážemi, rušná města plná života a fascinující kulturu s bohatou historií.

TAIWAN 
Objevte skrytý klenot Asie!

Termín:   19. - 30. května 2025 (12 dnů)
Ubytování:  pečlivě vybrané hotely s polopenzí
Nenechte si ujít:  Taipei - Národní muzeum, Lungsang chrám, 
  Chiang Kaishek pamětní hala, Taipei 101, NP Taroko, 
  NP Kenting, jezero Sun & Moon s překrásnými chrámy

Cena: 77 990 Kč (včetně poplatků)

Madagaskar je ukázkou toho nejlepšího z našeho divokého, podivného, ale tak 
úžasného světa. Biodiverzita, která se vyrovná Galapágám, historicky významná města, 
nádherné pláže se zlatavým pískem a pozoruhodná kultura ovlivněná Evropou, Afrikou a 
Východem - vzácné bohatství Madagaskaru stojí za objevení. Vydejte se do národních 
parků a zažijte hluboké okamžiky v přírodě, odpočiňte si na idylických ostrovech, projděte 
se památkově chráněnými městy a spatřete zvláštní divokou zvěř, kterou nenajdete nikde 
jinde na světě.

MADAGASKAR 
Tak krásný, že na něj nezapomenete ani po návratu domů!

Termín:   18. září - 4. října 2025 (17 dnů)
Ubytování:  pečlivě vybrané hotely a lodge s polopenzí
Nenechte si ujít:  prales Kirindy, alej baobabů, národní park Ranomafana, 
  údolí Tsaranovo, koupání v Ifaty

Cena:   129 990 Kč (včetně poplatků)

Prožijte nezapomenutelnou dovolenou v srdci Afriky! Náš 12ti denní zájezd vás zavede 
na vzrušující safari do národních parků Amboseli a Tsavo West, kde uvidíte lvy, slony a 
žirafy s majestátním Kilimandžárem v pozadí. Poté si odpočinete na nádherných plážích 
Diani Beach v luxusním hotelu s all inclusive.

KEŇA - safari a moře

Termín:  23. listopadu - 4. prosince 2025 (12 dnů)
Ubytování:  Ol Tukai Lodge
  Kilaguni Serena Safari Lodge
  Baobad Beach Resort 5*, garden room s All Inclusive
Nenechte si ujít: safari v národním parku Amboseli a Tsavo West,   
  odpočinek na pláží Diani Beach s all inclusive

Cena: 141 590 Kč (včetně poplatků)



• Pro všechny indikace - chrániče zubů, dlahy, korunky a můstky, nosiče pro bělení a fl uoridaci aj.
• Odolný přístroj s perfektním zpracováním a snadným ovládáním.
• Vhodný jak pro kulaté, tak čtvercové fólie různé tloušťky.
• Umožňuje oboustranné nahřívání.
• Stolek pro model s možností tvarování na rovné ploše nebo ponoření.
• Automaticky spouštěná, vestavěná vakuová pumpa s motorem o výkonu 1 400 W.

Vakuový tvarovací přístroj Bio-Art s tradicí od roku 1979. 
Díky výkonnému motoru (1 400 W), jednoduchému použití a modernímu, 
nadčasovému designu se stane i Vaším každodenním pomocníkem.

pro vakuové tvarování

910369   PlastVac    12.990 Kč    13.900,-

pásek bílý    0,5 × 150 mm, 2 ks Obj. č.: 588015 2.090 Kč   2.570 Kč

splétaný copánek ø 2,2 × 150 mm, 2 ks   2.090 Kč   2.570 Kč

UD vlákno ø 2,2 × 150 mm, 2 ks Obj. č.: 588013 2.090 Kč   2.570 Kč 

mřížka    80  ×   53 mm, 2 ks   Obj. č.: 588004 2.200 Kč   2.590 Kč

Další informace na internetu: bit.ly/FastSplint

Stolek pro model s možností tvarování na rovné ploše nebo ponoření.
Automaticky spouštěná, vestavěná vakuová pumpa s motorem o výkonu 1 400 W.

13.900,-

Fast Splint
• Systém skelných vláken předem 
 impregnovaných pryskyřicí.
• Vhodný jak pro ordinační, tak laboratorní použití.
• Neobsahují kov, translucentní - téměř neviditelné.
• Nevyžadují zvláštní instrumentárium.

• Odstíny - bílý nebo růžový.
• UD vlákno - jednotlivá vlákna, umožňují použít 
 libovolný počet vláken, snadno se tvarují.
• Transparentní mřížka pro zesílení pryskyřičných snímacích náhrad.

Vhodný jak pro ordinační, tak laboratorní použití.
Neobsahují kov, translucentní - téměř neviditelné.
Nevyžadují zvláštní instrumentárium.

 - jednotlivá vlákna, umožňují použít 

 pro zesílení pryskyřičných snímacích náhrad.
    pásek bí

lý splétaný copám

ek

              UD vlá
kno

pro výrobu totálních a skeletových 
snímacích náhrad

• skvělá estetika
• žádný kov 
• velmi lehké a pohodlné 
• hypoalergenní 
• neporézní
• doživotní záruka v ústech

pro výrobu totálních a skeletových 

230 ºC  /  15 min

Sabilex

380 ºC  /  20 min

pro výrobu celkových a částečných 
protéz

• hustá a hladká s vynikající 
 mechanickou odolností 
• hypoalergenní – termoplast 
 je bez obsahu monomerů

280 ºC  /  25 min
280 ºC  /  25 min

Flexibilní licí pryskyřice Termoplastická licí pryskyřice

395 Kč (S)
až 
589 Kč (XL)

490 Kč (S)
až 
720 Kč (XL)

Špičkové materiály na výrobu bezkovových náhrad
V dnešní době sílí tlak na použití materiálů, které jsou bio – shodné s lidským organizmem, co nejpřirozenější a nejpříjemnější pro pacienta. V případě 
snímacích protéz je logickým řešením nabídnout fl exibilní snímací náhradu, která nejenže dobře přilne k měkkým tkáním, nepoškozuje zubní sklovinu, neob-
sahuje kovy ani monomery, ale také v ústech působí velmi přirozeně a je prakticky nezničitelná. Nabízíme Vám jeden z nejdokonalejších systémů pro výrobu 
litých snímacích náhrad s kartušemi o průměru 25 mm. Kompaktní, s moderním designem a přehledným displejem, který poskytuje snadné programování a 
ovládání dotykovými tlačítky. Díky tomu, že se jedná o plně automatický přístroj, se můžete, v době kdy sám pracuje, věnovat jiné činnosti. Tím šetříte svůj 
čas i fi nanční prostředky.

více informací zde: bit.ly/Sab2A



prodej Zlínský kraj a MSprodej JM, OL, VYS prodej Jihočeský krajprodej Brno, Vysočina a JMTelemarketing prodej PrahaTelemarketing

prodej Olomoucký kraj prodej Moravskoslezský krajprodej Zlínský kraj a MS

prodej východní Čechyprodej východní Čechy

 Dárky jsou dostupné do vyprodání zásob. 

obchodní zástupci pro ČR

Ing. Ivana Raschmannová
mobil: +420 777 242 712

e-mail: raschmannova@seznam.cz

Eva Šichnárková
mobil: +420 737 156 919

e-mail: eva.zuby@gmail.com

Lenka Svačinová
mobil: +420 732 736 904
e-mail: svacinova@hufa.cz
e-mail: zaklen@seznam.cz

Jana Kamel
mobil: +420 775 045 447 
e-mail: kamel@hufa.cz

Ing. Ladislav Rolenc
mobil: +420 723 312 221
e-mail: rolenc@hufa.cz

Markéta Petrů
mobil: +420 777 779 700

e-mail: petru@hufa.cz

Bohumil Hejtmánek
mobil: +420 603 294 718 

Vladimír Veselský
mobil: +420 774 132 622

Renata Rolencová
telefon: + 420 576 771 418
mobil: + 420 776 779 232
e-mail: rolencova@hufa.cz

S  renata_rolencova

prodej Karlovarský, 
Plzeňský kraj

prodej Vysočina, Brno, 
J. Morava

prodej Krkonoše 
a Liberecký kraj

prodej Praha, Čechy
Telemarketing

Martin Kovář
mobil: +420 606 545 800

e-mail: kovar@hufa.cz

Ivo Just
mobil: +420 602 443 882 
e-mail: ivo.just@hufa.cz

Pavel Harbich
mobil: +420 776 029 008
mobil: +420 777 779 707

e-mail: harbichova@hufa.cz

Jana Dalajková
mobil: +420 603 294 565 

e-mail: jana_dalajkova@hufa.cz

Petr Neoral
mobil: +420 724 096 076
e-mail: neoral@hufa.cz

Dana Slaná
mobil: +420 773 456 011

e-mail: slana@hufa.cz

Marcela Rusová
mobil: +420 777 779 701 
e-mail: rusova@hufa.cz

prodej Praha
Specialista pro implantologii

Mgr. Lenka Hufová
mobil: +420 732 213 695
e-mail: hufova@hufa.cz

bavlněné ponožky
pro stomatology

nad 7 000 Kč
9999983-5

dárky 

Produkty uvedené v tomto časopisu jsou zdravotnickými prostředky. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném užívání, včetně úplného určeného účelu, které naleznete na stránkách www.hufa.cz. 

lahodné máslové sušenky
v plechové dóze, 150 g

nad 5 000 Kč
9998697

skládací deštník
do každé kabelky
nad 17 000 Kč

9999130

Děkujeme za Vaše objednávky

praktická šňůra na 
telefon

přes rameno
nad 5 000 Kč
9999976

bavlněné ponožky
pro stomatology

nad 7 000 Kč
9999983-5

dárky Děkujeme za Vaše objednávky

praktická šňůra na 
telefon

praktická šňůra na 
telefon

praktická šňůra na 

přes rameno
nad 5 000 Kč
přes rameno

nad 5 000 Kč
přes rameno

9999976
mobil 
není 

součástí

křupavé oříšky z pece
natural nebo s ovocem, 200 g

nad 7 000 Kč
9999970/2

mýdlo na ruce
se solí z Mrtvého moře

nad 5 000 Kč
9999966 

www.hufa.cz      www.hufa.sk

Relaxacní
tekuté mýdlo

s extraktem mořských řas
a solí z mrtvého moře

Hu-Fa
Dental



LYNX PRO
Bezkonkurenční přesnost s nejostřejším 
světlem.

• V souladu s modrým světlem
• Barevná teplota: 5700 K
• Jas: 50 000 luxů
• Životnost baterie: 40 hodin  / až 9 hodin 
  při plném výkonu
• Hmotnost světlometu: 15 g

LYNX PRO   910283   40.590 Kč

Nový světelný systém k lupovým 
brýlím LYNX a LYNX PRO na-
stavuje nový standard v oblasti 
profesionálního osvětlení. LYNX 
nabízí až 50hodinovou výdrž ba-
terie, což je ideální pro dlouhé 
zákroky, zatímco LYNX PRO po-
skytuje přesné a cílené osvětle-
ní pro nejjemnější detaily. Oba 
modely lze dálkově ovládat hla-
sem nebo prostřednictvím apli-
kace Univet Connect, což umož-
ňuje spolehlivé ovládání bez 
použití rukou. Lehká konstrukce  
pro dokonalou rovnováhu a fl e-
xibilitu. Světelný systém nabízí 
bezkonkurenční odolnost díky 
komponentům odolným proti ná-
razům.

LYNX
50 hodin výkonu, přesnost, která vydrží.

• V souladu s modrým světlem
• Barevná teplota: 5700 K
• Jas: 38 000 luxů
• Životnost baterie: 50 hodin  / až 18 hodin 
  při plném výkonu
• Hmotnost světlometu: 10,5 g

LYNX     910282 23.890 Kč

Pro výběr lupových brýlí a vhodného zvětšení s osvětlením přesně pro vás, 
kontaktujte obchodního zástupce.

Kontaktujte našeho produktového specialistu: Miroslav Štěpánek, 
+420 773 456 008, stepanek@hufa.cz

Hu-Fa Dental 
Váš výhradní distributor
značky Univet® pro ČR a SR

bit.ly/3ZJGVqW

ERGO
Nové ergonomické lupové brýle uspokojí potřeby i těch nejnáročnějších 
uživatelů. Přináší vlastnosti podobné mikroskopům - ještě lepší světelnost, 
špičkové optické vlastnosti a vylepšenou, přirozenou ergonomii práce.

• Prizmatické ergonomické binokuláry se speciální kontrukcí a lehčím pláštěm
• Vylepšené optické vlastnosti ocení všichni praktičtí stomatologové a obzvlášť   
 specialisté na endodoncii
• Ikonický design, precizní provedení obrouček ze speciální slitiny titanu 
 a leteckého hliníku
• Dostupné ve zvětšeních – 3,5X, 4,5X nebo 5,7X
• Skla umožňují individuální úpravu dioptrií
• Dostupné také v exkluzivní řadě Black Edition, která vyniká 
 svým luxusním provedením včetně extra odolné povrchové úpravy 
 „Wrinkle paint“, kterou používá i např. Ferrari nebo Lamborghini 
 na své motory.

SPECIÁLNÍ BALÍČEK:
lupové brýle ERGO 3,5X DESERT SAGE

  
bezdrátové osvětlení EOS HP 

94.990 Kč

Vylepšené, exkluznivní
bezdrátové osvětlení 
pro lupové brýle

910296   38.790 Kč

wireless

+


